
Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:

5.1.2.e
5.1.2.e
RE: gesprek 10 juli 2018
maandag 10 september 2018 08:58:21

l.a.1

De naam is SANS Institute (https.//'w,sans,0rg).

En ik laat mij als persoon nooit inhuren. Het kan echter wel zo zijn dat men de cursus volgt vanuit de
overheid.
Ik weet namelijk zeker dat veel overheden, inclusief de Nederlandse overheid regelmatig cursussen
koopt bij Sans.
Wil wel benadrukken dat als ik daar voor de klas sta, ik er sta als5.1.2.e en zeker niet als°12

e
• medewerker van de Politie.

Er wordt ook gene door of bij de politie verworven kennis gedeeld of uitgeleerd daar.

5.1.2.e

5.1.2.e
Gu1shot 1, 1544 IA Zaandijk
M5.1.2.e
Agora5.1.2.i
Mail persoonlllk : 5.1.2~e
Werkdagen. B=
van:5.1.2.e
Verzonden: woensdag 29 augustus 2018 11:23
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: gesprek 10 juli 2018

Ha512e, met lichte vertraging ivm vakantie etc:

Deze mail is even ter bevestiging van het gesprek dat wij (612° en ondergetekende) op 10 juli 2018
met jou hebben gehad over het lesgeven aan externe partijen.

Jouw verzoek
Je geeft aan dat je in het najaar van 2018 wilt starten met het lesgeven in Open Source-zoeken voor
het bedrijf (.......ben naam ff kwijt. Kun je die nog ff doorgeven?) Dit zou dan ongeveer 5 a 6 weken in
eigen tijd per jaar zijn.

Onze reactie
Op zich staan we daar niet onwelwillend tegenover, met dien verstande dat we willen afspreken dat je
je niet namens het commerciële bedrijf laat inhuren door de politie en andere overheidsinstellingen
als bv de belastingdienst.

Klopt hetgeen wat ik hierboven heb vermeld? (stuur nog ff de naam door als je wilt)

Groet,

5.1.2.e



Factuuradres Politie Nederland
T.a.v. Team Crediteuren
Postbus 33137, 3005 EC ROTTERDAM

Inlichtingen g4.2i @politie.nl
facturatie

Inlichtingen 5.1.2i (@politie.nl
algemeen (o.v.v. naam kandidaat)

Onderwerp lnleenopdracht
Datum 07-06-2018

Ordernummer 5.1.2.e

5.1.2.e

l.b.1

Met deze lnleenopdracht wordt de ingang van de volgende overeenkomst bekrachtigd.

Naam Kandidaat 5.1.2.e

Functie Rechercheur

Tarief 5.1.2.f

Start- en einddatum lnleenperiode 11-6-2018 tot en met 31-12-2018

Maximaal declarabele uren inleenperiode 650

Kostenplaats en projectcode (indien van MEI
toepassing)
Plaats tewerkstelling Rotterdam

Verlengingsoptie Nee

De navolgende documenten en bepalingen zijn van toepassing op de lnleenopdracht. Voor zover
deze documenten met elkaar in tegenspraak zijn, prevaleert het eerder genoemde document
boven het later genoemde:
1. de lnleenopdracht;
2. de Modelovereenkomst (indien van toepassing);
3. de Vragenronde;
4. de Offerteaanvraag;
5. de Selectieleidraad van de betreffende categorie;
6. de Begrippenlijst;
7. de Offerte;
8. de Voorwaarden inzake inhuur derden;
9. de ARVODl-2016.

Uw algemene voorwaarden zijn nadrukkelijk niet van toepassing.



Onderwerp lnleenopdracht
Datum 07-06-2018

Ordernummer 5.1.2.e
Blad 2 van 2

Ten behoeve van een voorspoedige afhandeling van de facturatie verzoeken wij u:

• Per kandidaat het op de inleenopdracht vermelde ordernummer, de kostenplaats en
(indien van toepassing) de projectcode te vermelden

• De factuur met getekende urenstaat in 1 PDF bestand te mailen naar
5.1.2i @politie.nl

• Niet meer uren te declareren dan is aangegeven op deze lnleenopdracht

• Te factureren per kalendermaand

Heeft u vragen over factuurbetalingen? Belt u dan op maandag tot en met vrijdag van 8:00 tot
17:00 uur met het Team Crediteuren op 5.1.2.i

Met de uitvoering van de inleenopdracht gaat u akkoord met de in de opdracht gestelde
voorwaarden en condities.

Deze inleenopdracht is automatisch aangemaakt en niet ondertekend. Deze opdracht hoeft niet
getekend geretourneerd te worden.



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
FW: 001497 OSINT Rechercheur
woensdag 27 maart 2024 20:35:.04
CV template Algemeen 1.2.pdf
offerte-01497-osint-rechercheur5.1.2.e pdf

l.b.2

Van: 5.1.2.e
Verzonden: donderdag 11 oktober 2018 12:56
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: FW: 001497 OSINT Rechercheur

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

Politie I Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO, Rotterdam
M5.1.2.e
emailadres5.1.2.e @politie.nl
DRR, partner in crime. Samen het verschil maken!

Van:5.1.2.e
Verzonden: maandag 27 augustus 2018 07:57
Aan:5.1.2.e (@politie.nl>
Onderwerp: FW: 001497 OSINT Rechercheur

Dag6.12e

Er is akkoord van512e voor de verlenging van de inhuur van5.1.2ei@@ voor een half jaar vanuit
het potje intensiveringsgeld afpakken.

Zodra ik een bevestiging heb vanuit de inhuurdesk laat ik weten hoe dat moet lopen.

Groet,

5.1.2.e

Van:5.1.2.e
Verzonden: maandag 27 augustus 2018 07:43
Aan:5.1.2.e (@politie_nl>
Onderwerp: FW: 001497 OSINT Rechercheur

Dag5.1.2.e.

Zoals besproken is er budget voor de verlenging van de inhuur van5.1.2.e voor de duur van
een half jaar.



Graag hoor ik van jou wat ik hiervoor moet aanleveren.

Dank en groet,

5.1.2.e



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
Fw:5.1.2.e
woensdag 27 maart 2024 20:34:11
image00l.jpg

l.b.3

van:5.1.2.e
Verzonden: woensdag 5 september 2018 10:03
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
cc:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp:5.1.2.e

Dag612e,

Via de inhuurdesk hebben wij 5.1.2.e ingehuurd als internetspecialist die is toegevoegd aan de
financiële opsporing 5.1.2.e loopt financiële opsporingsonderzoeken bij en geeft interne trainingen met als
doel via het internet vermogensbestanddelen van verdachten in onderzoeken beter in beeld te krijgen en
daarmee de afpakkansen te vergroten.

5.1.2.eoldoet goed en omdat er budget beschikbaar is voor afpakken op de rekening OM/OM2 met als
kostenplaatsnummer RTR000L heb ik aan5.1.2.e voorgesteld zijn contract dat afloopt op31/12/2018
met een half jaar te verlengen.

De inhuurdesk zal bij jou op de lijn komen met het verlengingsverzoek.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

Politie I Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO, Rotterdam
M5.1.2.e
emailadres 5.1.2.e @politie.nl
DRR, partner in crime. Samen het verschil maken!

Van: lnhuurdeskpolitie
Verzonden: maandag 27 augustus 2018 09:04
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
cc:5.1.2.e @politie.nl>
onderwerp:5.1.2.e

Beste"1e

Zojuist kwam mijn collega 5.1.2.e _ bij mij op lijn inzake de verlenging van5.1.2.e
Het contract van5.1.2.e loopt tm 31-12-2018.
In september zullen wij de vraag uitzetten bij5.1.2.e of zijn contract verlengd moet worden.
Hij moet tekenen voor verlengingen van externe medewerkers.



Als er nog vragen zijn dan hoor ik dat graag.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2.e
Backoffice Inhuurdesk
Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM I IDU J lnhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35
3068 AV ROTTERDAM
Postbus 70023, 3000 LO ROTTERDAM

T:5.1.2.e

Werkdagen



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:

5.1.2.e
5.1.2.e
FW:5.1.2.e
woensdag 27 maart 2024 20:36:58

l.b.4

Van: 5.1.2.e
Verzonden: woensdag 6 februari 2019 18:48
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>
CC: 5.1.2.e @politie.nl>; 5.1.2.e

@politie.nl>;5.1.2.e
Onderwerp: FW: 5.1.2.e

Dag5.1.2.e,

@politie.nl>

5.1.2.c ; 5.1.2.f

Met de gemeente Rotterdam is afgesproken dat zij penvoerder is en dat de factuur vanuit de politie
bij de gemeente kan worden ingediend. Voor nu wil ik in ieder geval een verlenging inzetten van de
inhuur van internetspecialist 5.1.2.e

5.1.2.e vervult een waardevolle rol bij de Financiële Opsporing, verzorgt OSINT trainingen voor DRR
collega's en ik wil hem een rol geven bij het nieuw in te richten Team Internet Opsporen.

Voor de overige toegekende gelden kom ik nog met een voorstel.

Kan ik via jou in gang zetten dat de inhuur vans.1•2.e wordt verlengd?

Dank en met vriendelijke groet,

5.1.2.e



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:

5.1.2.e
5.1.2.e
FW:5.1.2.e
woensdag 27 maart 2024 20:38:22

l.b.5

Van: 5.1.2.e
Verzonden: maandag 8 april 2019 12:56
Aan: 5.1.2.e
Onderwerp: FW: 5.1.2.e

@politie.nl>

Dag612e,

Zoals telefonisch besproken.

Voor de inhuur van 5.1.2.e is eerder vanuit een andere geldstroom budget verkregen. Hij declareert nu
maandelijks zijn uren en krijgt dan uitbetaald.

Kostenplaatsnummer wordt dan kennelijk : overige kosten. We hebben nu een projectcode, dus ik zou die willen
aanhouden als dat kan.

Facturatie naar de gemeente gaat volgens 5.1.2.e lopen via de crediteurenadministratie

In afstemming met5.12e wil ik hem gedurende een jaar gemiddeld drie dagen per week inhuren en dat wordt dan
voor 45 weken.

Wil jij over dit laatste meedenken.

Bel je.

Dank alvast,

Groet,

5.1.2.e

lnleenopdracht 1
• Datum: 07-06-2018
• Ordernummer: 5.1.2.e
• Startdatum:
• Einddatum:
• Max. uren:

11-06-2018
31-12-2018
5.1.2.f

• Tarief: 5.1.2.f

• Kostenplaats 9 fi
Inleenopdracht 2 -(1° verlenging)

• Datum: 20-11-2018
• Ordernummer: 5.1.2.e
• Startdatum: 01-01-2019
• Einddatum:
• Max. uren:
• Tarief:
• Kostenplaats:

30-06-2019
5.1.2.f

5.1.2.f

HEI
Voorstel nieuwe inhuur

• 5.1.2.f

•
•



•
• Mijn verwachting is dat ik gemiddeld 3 dagen in de week zal werken (mogelijk de ene week iets meer dan

de andere week, in verband met noodzaak inzet/ verzorgen trainingen voor mijn eigen organisatie /
vakantie). Als ik er bijvoorbeeld een week weinig of niet ben. kan ik de volgende week werkdagen

"inhalen" door extra dagen te werken.

Voorstel is gemiddeld 3 werkdagen per week met een max van 4 (of indien mogelijk 5) dagen per week.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

Politie I Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD. Rotterdam
M5.1.2.e
emailadres 5.1.2.e @politie.nl
DRR, partner in crime. Samen het verschil maken!

Van:5.1.2.e
Verzonden: vrijdag 29 maart 2019 11:44
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: FW: 5.1.2.e

H3751ze

5.1.2.e net gesproken.
Er zijn nog wel wat dingen die wij moeten uitzoeken.

5.1.2e hoeveel uren hij over de duur van 1 jaar inzetbaar is.
Wil je ten behoeve van de lijst aangeven hoe dit geregistreerd moet worden? Acties.12e

• Kostenplaats wordt gewijzigd ivm verstrijken termijn. Van kostenplaats HR moet deze over naar
Kostenplaats overige kosten, aldus 5.1.2.e.

Ik zal checken bij5.12.e.5.1.2.e welke kostenplaats wij moeten hanteren. Actie
5.1.2.e

• Weet je de projectcode die ook ingevuld moet worden op de lijst?
• lnhuurdesk zorgt niet voor Facturatie naar de Gemeente. Dit gaat via Crediteuren administratie. Heb je

eerder hen de opdracht hiertoe gegeven. oftewel weet je of dit ook daadwerkelijk al gebeurd?
Anders is dat wel een check waard. Laat maar weten. dan bel ik even.

• Na bovengenoemde info zal ik de lijst aanpassen (ontvang nog een nieuwe lijst aangezien deze beveiligd

was) en mailen naar de5.1.2.e voor akkoord.
Even voor de zekerheid een check. Heb je met5•12.e al hierover gesproken en is hij akkoord? Of is de
lijst die hij hierover krijgt (en verzoek wijziging kostenplaats) het eerste wat hij erover hoort?

• Uren 2 mogelijkheden voor registreren. Uren per week óf totaal aantal uren over de inhuurperiode
waarvan een gemiddelde wordt genomen.
5.1.2.f

Aangegeven bij 5.1.2.e dat dit niet meer vandaag gaat lukken ivm bovenstaande en het feit dat ik vrij ben.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e-Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM
Eenheid Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam

T.5.1.2.e



E5.1.2.e @politie nl

Werkdagen:
De Landelijke Servicedesk HR is bereikbaar van 08.30- 17.00 uur via5.1.2.i of 24/7 via de link. Webformulier

Van:5.1.2.e
Verzonden: vrijdag 29 maart 2019 11:07
Aan: Inhuurdeskpoiie 5.1.2i/@politie.nt>
cc:5.1.2.e @politie.nl>

Onderwerp: RE:5.1.2.e

Hallo 5.1.2.e

Telefonisch kreeg ik je niet te pakken, vandaar per mail.
Ook nog een andere collega van de Inhuurdesk gesproken. echter zij kon mij niet helpen.

5.1.2.e en ik zijn in overleg (telefonisch, want beiden vrij vandaag, alleen even vanuit huis ingelogd
hiervoor) over onderstaande.

Een aantal vragen:
• Ik kan de gegevens in de rechterkolom niet invullen vooralsnog ivm beveiliging. Als ik de beveiliging

probeer op te heffen wordt er een wachtwoord gevraagd. Wat moet ik daar invullen?
• 5.1.2.f ,-. Is het dan toch verplicht om een x aantal uren per week in te vullen? Dit is

namelijk wisselend. Op basis van het aantal uren (die betrokkene registreert} wordt door jullie een factuur

gestuurd naar de gemeente.

Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e-Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM
Eenheid Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5 3011AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

T:5.1.2.e

E:5.1.2.e

Werkdagen
De Landelijke Servicedesk HR is bereikbaar van 08.30- 17.00 uur via5.1.2.i of 24/7 via de link: Webformulier

Van: lnhuurdeskpolitie
Verzonden: vrijdag 29 maart 2019 10:00
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
cc:5.1.2.e @politie.nl>;5.1.2.e

@politie.nl>
Onderwerp: RE:5.1.2.e

Beste"12e

Bedankt voor de toelichting, helder.

Ik heb de getekende verlengingslijst aangevuld met kostenplaats, projectcode en goedkeuring van de
budgethouder nog niet ontvangen.
Lukt dat om deze gegevens vandaag nog aan te leveren?

Met vriendelijke groeten.

5.1.2.e



Backoffice lnhuurdesk

Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM I IDU l lnhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35
3068 AV ROTTERDAM
Postbus 70023, 3000 LD ROTTERDAM

T:5.1.2.e

van:5.1.2.e.

Verzonden: woensdag 27 maart 2019 14:28
Aan: thuordesk«pootte5.1.21/@olie.nt
cc:5.1.2.e @politie.nl>;5.1.2.e
Onderwerp: RE:5.1.2.e

@politie.nl>

Dag5.1.2.e,

Vriendelijk bedankt. Heel goed nieuws.

Door onbekendheid met de procedure ben ik er niet alert op geweest dat de aanvraag slechts 12 maanden mocht
bedragen.

Door onverwacht vrijkomende externe gelden vanuit de gemeente Rotterdam is er geld beschikbaar gekomen
voor de verlenging van de inhuur van de heer5.1.2.e Om praktische redenen is een termijn van 12 maanden
voor ons het best werkbaar: wij kunnen dan in goed overleg trainingen die hij verzorgt inplannen

Kostenplaats, projectcode en goedkeuring van de budgethouder komen je kant op.

Met vriendelijke groet.

5.1.2.e

Politie I Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD. Rotterdam
M5.1.2.e
emailadres5.1.2.e @politie.nl
DRR, partner in crime. Samen het verschil maken!

Van: lnhuurdeskpolitie
Verzonden: woensdag 27 maart 2019 13:57
Aan:5.1.2.e @politie.nl>;5.1.2.e
cc:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE:5.1.2.e

@politie.nl>

Beste"1as

Na intern overleg is besloten dat5.1.2.e alsnog verlengd kan worden ondanks dat op het aanvraagformulier
en in de aanbesteding anders is vermeldt.
Wel vernemen we graag vanuit welke gedachtegang de aanvraag voor maximaal 12 maanden is aangevraagd en
vanwaar er nu toch nog verlengd moet worden?

Om de verlenging op een afwijkende kostenplaats te kunnen verwerken ontvangen wij graag de juiste
kostenplaats+ projectcode en de goedkeuring van de budgethouder (ondertekening op verlengingslijst). Dit kan
aangegeven worden op bijgevoegde verlengingslijst.

Graag ontvang ik de lijst deze week nog ingevuld en ondertekend retour zodat we verlenging direct in orde
kunnen maken.



Alvast bedankt

Met vriendelijke groeten,

5.1.2.e
Backoffice Inhuurdesk

Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM J IDU J lnhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35
3068 AV ROTTERDAM
Postbus 70023, 3000 LD ROTTERDAM

T.5.1.2.e

van:5.1.2.e
Verzonden: woensdag 20 maart 2019 13:43
Aan: Inhuurdeskpoti 5.1.2i/@politie.nl>;5.1.2.e
cc:5.1.2.e smmmm @politie.nl>;5.1.2.e
5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE:5.1.2.e

Dag5.1.2.e.

Dank voor je toelichting.

@politie.nl>

De vraag is urgent:
@Er is externe financiering rond gekomen voor deze verlenging:
@5.1.2.e functioneert uitstekend en er is inmiddels een groot aantal trainingen OSINT in aanvraag:
@Het inwerken van een nieuwe kracht levert veel verlies op(screening, netwerk opbouwen, zicht op het werk).

5.1.2.e heeft een eigen bedrijf. een planning voor zijn werkzaamheden en ik wil hem zsm uitsluitsel geven.

Alvast dank voor je moeite.

Met vriendelijke groet.

5.1.2.e

Politie I Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD. Rotterdam
M5.1.2.e
emailadres5.1.2.e @politie.nl
DRR, partner in crime. Samen het verschil maken!

Van: lnhuurdeskpolitie
Verzonden: woensdag 20 maart 2019 11:05
Aan:5.1.2.e
cc.5.1.2.e
5.1.2.e . . .

Onderwerp: RE:5.1.2.e

Goedemorgen 5.1.2.e

Mijn collega5.1.2.e heeft jouw mail voorgelegd aan onze huidige teamcoördinator5.1.2.e

@politie.nl>;

, maar

@politie.nl>

. @politie.nl>
@politie.nl>;5.1.2.e



aangezien hij het stokje gaat overdragen per 08-04-2019 aan5.1.2.e heeft hij aangegeven dat we
jouw vraag helaas even on hold moeten zetten totdat5.1.2.e van start gaat. Ik kom er zo spoedig mogelijk bij
je op terug.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2.e
Backoffice Inhuurdesk

Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM I IDU l lnhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35
3068 AV ROTTERDAM
Postbus 70023, 3000 LD ROTTERDAM

T:5.1.2.e

Van:5.1.2.e
Verzonden: maandag 18 maart 2019 10:32
Aa: thuurdeskpolitie 5.1.2il@politie.nat>
cc:5.1.2.e" @politie.nl>
Onderwerp: RE:5.1.2.e

Bedankt voor de snelle reactie 5.1.2.e.

In het beleid in de bijlage lees ik onderstaande.
Dan zou nog een keer een verlenging van 6 maanden mogelijk zijn toch?

De contractduur is gelijk aan de vooraf bepaalde duur van de werkzaamheden, waarbij
onderscheid wordt gemaakt tussen inhuur voor een functie op vacatureruimte (maximaal 1 jaar)
en inhuur van tijdelijke specifieke expertise tot een maximum van 2 jaar.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e-Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM
Eenheid Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam

T.5.1.2.e

E:5.1.2.e @politie nl

Werkdagen.

De Landelijke Servicedesk HR is bereikbaar van 08.30- 17.00 uur via5.1.2.j of 24/7 via de link: Webformulier

Van: lnhuurdeskpolitie
Verzonden: maandag 18 maart 2019 09:57
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
cc:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE:5.1.2.e

Ho15.1.2.e.

Klopt. De duur van de opdracht is max 12 maanden. 5.1.2eis op 11 juni 2018 gestart en zijn inleenopdracht loopt
af op 30 juni 2019. Hij is ingeschoten voor 6 maanden en 1x verlengd voor 6 maanden. Dus de totale duur van de
opdracht is bereikt.

Met vriendelijke groeten,



5.1.2.e
Backoffice Inhuurdesk

Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM I IDU l lnhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35
3068 AV ROTTERDAM
Postbus 70023, 3000 LO ROTTERDAM

T:5.1.2.e

van:5.1.2.e
Verzonden: maandag 18 maart 2019 08:55
Aan: tohuurdeskpolitie5.1.2i@politie.nt>
cc:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE:5.1.2.e

Hall5.1.2.e

Dank voor je bericht.
Wat bedoel je met 'volgens het aanvraagformulier' is verlenging niet mogelijk?
Kun je dit concreter maken? Is dat omdat de maximale mogelijkheid tot verlengen is verlopen? Bij mijn weten is
de inhuur 1x 6 maanden verlengd.

Wij horen graag.

tie tot verlengen

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e-Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM
Eenheid Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

T5.1.2.e
E:5.1.2.e

□ Nee
D Ja, conform inhuur beleid, max. 12 maanden (lx 12 of 2x 6

maanden)

Werkdagen

De Landelijke Servicedesk HR is bereikbaar van 08.30- 17 .00 uur via 5.1.2.î

Van: lnhuurdeskpolitie
Verzonden: zaterdag 16 maart 2019 11:05

Aan:5.1.2.e
cc:5.1.2.e
Onderwerp: RE:5.1.2.e

Beste5.1.2.e.

of 24/7 via de link: Webformufier

@politie.nl>
@politie.nl>

@politie.nl>;5.1.2.e

De inleenopdracht van 5.1.2:e .. ' loopt af op 30-06-2019. Volgens het aanvraagformulier is verlenging niet
mogelijk.
Wij hebben de dit 2 week geleden via de verlengingslijst gecommuniceerd aar5.1.2.e .De
inleenopdracht van5.1.2.e zal dan ook op 30-06-2019 van rechtswege aflopen. Wij adviseren om dit zo



spoedig mogelijk te communiceren aan de medewerker. De inhuurdesk zal op korte termijn de leverancier
verwittigen.
Voor een eventuele opvolging van 5.1.2.e .kan er gekozen worden om een nieuwe aanvraag uit te zetten.
Hiervoor kan bijgevoegd formulier worden gebruikt.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2.e
Backoffice lnhuurdesk

Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM I IDU l lnhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35
3068 AV ROTTERDAM
Postbus 70023, 3000 LD ROTTERDAM

T:5.1.2.e

Van:5.1.2.e
Verzonden: donderdag 21 februari 2019 11:24
Aar: lnhuourdesk«politie 5.1.2i@pootte.nt>
cc:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: FW:5.1.2.e

Beste collega.

Tot wanneer loopt de inhuur van5.1.2.e . en wat is er (naast het akkoord van het Hoofd Bedrijfsvoering) nog
nodig voor het verlengen van de inhuur?
Ik hoor het graag. Dan stem ik verder af met de TC onder andere tot wanneer de verlenging moet plaatsvinden.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e-Politie [ Politiedienstencentrum [ Dienst HRM
Eenheid Rotterdam [ Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam

T.5.1.2.e

E:5.1.2.e @politienl

Werkdagen.

De Landelijke Servicedesk HR is bereikbaar van 08.30 - 17.0 uur via5.1.2i of 24/7 via de link. Webformulier

van:5.1.2.e

@politie.nl>;

@politie.nl>

@politie.nl>
@politie.nl>;5.1.2.e

to

Onderwerp: FW5.1.2.e

Verzonden: woensdag 6 februari 2019 18:48
Aan:5.1.2.e
cc.5.1.2.e
5.1.2.e

Dag5.1.2.e.

5.1.2.c a 5.1.2.f

Met de gemeente Rotterdam is afgesproken dat zij penvoerder is en dat de factuur vanuit de politie bij de
gemeente kan worden ingediend. Voor nu wil ik in ieder geval een verlenging inzetten van de inhuur van



internetspecialist 5.1.2.e

5.1.2.e vervult een waardevolle rol bij de Financiële Opsporing, verzorgt OSINT trainingen voor DRR collega's en
ik wil hem een rol geven bij het nieuw in te richten Team Internet Opsporen.

Voor de overige toegekende gelden kom ik nog met een voorstel.

Kan ik via jou in gang zetten dat de inhuur van 5•1•2.e wordt verlengd?

Dank en met vriendelijke groet,

5.1.2.e



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:

5.s.
racht

woensdag 27 maart 2024 20:37:42

1.b.6

Onderwerp: FW: Doorst: lnleenopdracht

De inhuur van5.1.2éloopt nu van 1-1-2019 tot en met 30-06-2019 en bedraagt maximaal 823
declarabele uren.

Voor wat betreft de verlenging gaat mijn voorkeur, na overleg met"?"°, uit naar een periode van 1
jaar dus van 1 juli 2019 tot 1 juli 2020 waarbij de declarabele uren worden verdeeld over een heel
jaar. 5.1.2.een ik bewaken dan de declaratie uren in verhouding tot het beschikbare budget.

Met vriendelijke groet,

Politie I Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO, Rotterdam
M45.1.2
emailadres.. ,.2@politie.n

is!#sis±@.à

DRR, partner in crime. Samen het verschil maken!

-
Tkn de afloop inhuur van

Er is dus nu weer 5.1.2.f
graag vast in gang zetten.

voor de verlenging en ik wil dat zoals je weet

We kunnen als politie de factuur indienen bij.

Groetjes,

van de gemeente Rotterdam.



Datum
Aan: 5
Onderwe

Ik weet niet zeker of je m'n SMS hebt ontvangen, dus ook per e-mail:

Mijn inleenopdracht loopt van 1-1-2019 tot en met 30-06-2019 en bedraagt maximaal 823 declarabele
uren.

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Rotterdam I Dienst Regionale Recherche 1

Bezoekadres, Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam-Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

Werkdagen. 1



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:

5.1.2e
5.1.2e s e

FW: FW: O0 1497 OSINT Rechercheur
woensdag 27 maart 2024 20:51:48

l.b.7

Van:5.1.2e @politie.nl>
Verzonden: dinsdag 15 juni 202118:59
Aan:5.1.2 e @politie.nl>
cc:5.1.2e @politie.nt>
Onderwerp: Re: FW: 001497 OSINT Rechercheur

Dag51.2e,

Wat mij betreft is de boodschap over de werkzaamheden van5.1.2 e dus dat hij al vanaf

5.1.2.e
5.12e werkte bij de start vooral

voor de financiële opsporing.

Naast werk als OSINter is9-12e in de afgelopen jaren breder ingezet binnen de DRR voor het TlO
en vooral voor het geven van OSINTtrainingen. Deze trainingen waren niet te krijgen en6.12e
doet dat getuige de beoordelingen uitstekend. Hij voorziet nadrukkelijk in een behoefte, sterker
nog er moet regelmatig nee worden verkocht.

5.12e weet dat de activiteiten van zijn eigen bedrijf niet vermengd mogen worden met zijn

inhuur voor de Eenheid Rotterdam.

Als nu blijkt dat inmiddels OSINT trainingen alleen maar via een partij mogen lopen die uit een
aanbestedingstraject is gekomen dan moet worden bekeken of dit voor de toekomst knelpunten
gaat opleveren voor de interne trainingen die5.1.2e voor de Eenheid Rotterdam verzorgt.

Bovendien blijft de afspraak staan dat de activiteiten van het bedrijf van@-1?e niet mogen raken
aan de werkzaamheden die hij verricht in het kader van zijn inhuur via de inhuurdesk voor de

Eenheid Rotterdam.

Resumerend: het is belangrijk met partijen om tafel te gaan, knelpunten op te lossen, te
handelen conform de landelijke afspraken, maar zeker ook geen bureaucratische obstakels op te
werpen omdat de behoefte aan goede OSINTtrainingen groot is.

Met vriendelijke greet,
5.1.2e
Politie I Eenheid Rotterdam 1

Doelwater 5 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023 3000 LO Rotterdam

""L
@politie_nl>



Bedankt ik hou je op de hoogte.

Groet

Met vriendelijke groet,

5.12el9#te
Politie I Eenheid Rotterdam I Veiligheid Integriteit en Klachten

Doelwater 5. 3011AH Rotterdam
LO Rotterdam

Zoals besproken is er budget voor de verlenging van de inhuur van5.1.2evoor de duur van
een half jaar.

Graag hoor ik van jou wat ik hiervoor moet aanleveren.

Dank en groet,



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:

5.1.:
5.1:
pj@- Internetspecialist?
woensdag 27 maart 2024 20:42:31

L.b.8

Willen jullie een lijntje leggen met51. van Confisq? Wat mij betreft blijf je in eerste
aanleg je werk doen voor de DRRenhetRE "! maar een contact leggen en je diensten
aanbieden, voor zover haalbaar, zou wel fijn zijn.

Dank en groet,

Politie I Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO, Rotterdam
M5.1.2
enratadres5.126@omen
DRR, partner in crime. Samen het verschil maken!

Een aansprekend project da.1.2.ei samen met de
rechercheurs heeft gedraaid 5.1.2.c " I

° « "

Binnenkort gaan we als DRR samen met de FIOD van de kant met het Regionaal Financieel Team
en de expertise van deze Internetspecialist zal ook hier zeker worden ingezet.

5-1?° heeft dus een goed gevuld takenpakket en is inderdaad niet specifiek is ingezet voor Confisq.
Uiteraard is er zeker een bereidheid om samen met?'? te bekijken wat hij voor Confisq kan
betekenen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.c



Politie I Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO, Rotterdam
M5.1.2e
emailadres 5.1.2e @politie.nl

• ' ·d

DRR, partner in crime. Samen het verschil maken!

@Rotterdam.nl]
Verzonden: dinsdag 26 november 2019 17:38
Aan:5.1.2e (@politie.nl>
Onderwerp: Internetspecialist?

Hol. 5:12.e,,
In hoeverre wordt de internetspecialst al in gezet tbv integraal afpakken?
Had de indruk dat@1?° daar nog niks van mee had gekregen.
Hoe zie jij dit?
G,512e

iindt u dsz rirnatie anduidel" wij gever graag er tlictig
Sesf et door an ge afzente raseer deze -mail iet r u is en vrnjder d zc



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

E181787 - Politie Nederland)
woensdag 27 maart 2024 20:35:44
181787.pdf

l.b.9

Met vriendelijke groet,

Politie I Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO, Rotterdam
M5.1.2­
emailadres 5.1.2e@politie.nl

askits«sfssi

DRR, partner in crime. Samen het verschil maken!

va».5.1.2e29E%2%3tt""ut±eossi
Verzonden: maandag 27 augustus 2018 09:42
A . J:7,(];>:) \i'"~';1_~:~•·~~t~'";'~<;;";:>'1 (a) 1 · • 1
arvo-1<9ttlift@dl#2tl8#9#t%±#fly lotienl>

Onderwerp: FW: Proquro Productie Order (E181787 -Politie Nederland)

Hierbij het uurtarief voor5.1.2e.zie bijlage)

Groet,

5.1.2e
si$$

s.+o.-aan1gEgVan: .1.2ei@#3$##$f%i%1"%Et#±#äf@±u±

Verzonden: maandag 27 augustus 2018 09:38
Aan:5.1.2e#22ME333$#92E2%@pootten1>77li"12li#%%é$sf"@tl@2kits#"2#tda#bi%ie
Onderwerp: FW: Proquro Productie Order (E181787 - Politie Nederland)

H·5'1:2e
Zff#à

Zie de bijlagen voor de documenten die ik destijds van de inhuurdesk heb ontvangen.
In de bijlage "E181787.pdf staat mijn uurtarief vermeld. Kun je hier iets mee?

Groetjes,
5.1.2e
E55?



Van: info [mailto:info@aware-online.com]
Verzonden: maandag 27 augustus 2018 09:36
Aan:5.1.2e @politie.nl>
Onderwerp: Fwd: Proquro Productie Order (E181787 - Politie Nederland)

Verzonden vanafmijn Samsung Calaxy-smartphone.

-------- Oorspronkelijk bericht -------- .
Van: Proquro OrderTrans Productie <5.1.2e (@politie.nl>
Datum: 07-06-18 09:10 (GMT+01:00)
Aan: info@aware-online.com
Onderwerp: Proquro Productie Order (E 181787 - Politie Nederland)

Geachte heer/mevrouw,

Bij deze ontvangt u een bestelling van Politie Nederland.
Wij verzoeken u deze bestelling te verwerken en de gewenste producten
en/of diensten te leveren conform de gemaakte afspraken.

Met vriendelijk groet,
namens Politie Nederland



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2e
5.1.2e
FW: scan_5.1.2 e _19-03-2021_10-29-49.pdf
woensdag 27maart2024 20:49:33
Scan 19-03-2021 10-29-49.pdf

1.b.10

-----Oorspronkelijk bericht----­
van:5.1.2e en,9
Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 10:32
Aan:5.1.2eg @politie.nt>
Onderwerp: FW: Scan_5.1.2e _19-03-2021_10-29-49.pdf

H6.1.2e
- 0>

Hierbij de getekende urenstaten.

Succes met het geven van de OSINTtrainingen voor de TGO-teams.

Fijne dag en alvast een mooi weekend.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e
Politie [ Eenheid Rotterdam [ Dienst Regionale Recherche

Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam
M5.1.2e e»ere politie.nl

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: uniflow@scan.politie.nl [mailto:uniflow@scan.politie.nl]
Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 10:30
Aan:5.1.2e , Mu @politie.nt>
Onderwerp: scan_5.1.2e _19-03-2021_10-29-49.pdf

U heeft een gescand document ontvangen van 5.1.2e @politie.nl".
De documentnaam is: Scan_19-03-2021_10-29-49.pdf.



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2e zo
5.1.2e se
FW: Scan_5.1.2 e _23-07-2020_10-04-01.pdf
woensdag 27 maart 2024 20:47:51
Scan 23-07-2020 10-0A4.-01.pdf

l.b.11

-----Oorspronkelijk bericht----­
van:5.1.2e s
Verzonden: donderdag 23 juli 2020 10:06
Aan:5.1.2e #t @politie.nt>
Onderwerp:FW: Scan_5.1.2e _23-07-2020_10-04-01.pdf

Sorry dat het even is blijven liggen, maar hierbij de getekende urenstaten.

Fijne vakantie nog.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e ge
Politie I Eenheid Rotterdam I Veiligheid Integriteit en Klachten

Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam
M5.1.2e s @politie.nl

-----Oorspronkelijk bericht----­
Van: uniflow@scan.politie.nl [mailt:uni flow@scan.politie.nl]
Verzonden: donderdag 23 juli 2020 10:04
Aan: 5.1.2e#@iE%el#f. @politie.nt>
Onderwerp: scan_5.1.2e _23-07-2020_10-04-01.pdf

U heeft een gescand document ontvangen van 5.1.2e @politie.nl".
De documentnaam is: Scan_23-07-2020_10-04-01.pdf.



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:

5.1.2e
5.1.2e
FW: Training Internet en opsporing
woensdag 27 maart 2024 20:47:25

l.b.12

van:5.1.2 e
Verzonden: maandag 29 juni 2020 16:10
Aan:5.1.2eed@ @politie.nt>

Onderwerp: Training Internet en opsporing

Alles goed?

Volgens mij zit je nog steeds meer dan gevuld met het geven van trainingen maar ik leg toch even
aan je voor dat 12 collega's van het Bureau Veiligheid Integriteit en Klachten waar ik nu werk heel
graag een training willen krijgen.

Past dat nog ergens bij jou of weet jij wat er anders wordt aangeboden op dit moment?

Hoor het wel.

Groet,

5.1.2 e
Ei



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:

5,«
!+•5.1
pij. verlenging inhuur internet deskundige
woensdag 27 maart 2024 20:39:03

l.b.13

E;4«~#SE,9pg2g,52erVan:.1.Ze@jij±%4$2jz!""id#sis
Verzonden: vrijdag 3 mei 2019 06:43
Aan:5.1;
CC:

Onderwerp: Verlenging inhuur internet deskundige

Via de inhuurdesk hebben wij5.1.2ei ingehuurd als intemet deskundige voor de Financiele
Opsporing.

81 verzorgt trainingen op het vlak van internetonderzoek voor diverse teams binnen de DRR en
loopt onderzoeken bij met als doel de vergroting van afpakkansen. Daarmee heeft hij onder andere
5.1.2.c

°"? heeft zijn waarde dus ruimschoots bewezen.

Met de intensiveringsgelden afpakken vanuit de gemeente is5.1.2i@/ beschikbaar gesteld om de
inhuur van deze internetdeskundige te verlengen voor een jaar. Er komt nu een verzoek verlenging
vanuit de inhuurdesk jouw kant op en de financiering is dus rond en5.1.212492$9#5092392$9$2@234@@%9
$%/514%$3$$@%24$144${±%27%4jf. "7Tas onsams
fes#%f$66$sf%%j%shit$6#fis

Aan jouw het vriendelijk verzoek deze verlengingsaanvraag te ondertekenen zodra die via de
inhuurdesk naar jou wordt gemaild.

Dank.

Met vriendelijke groet,

Politie I Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO, Rotterdam
M .

a@t liemailadres.: zi$]! 2politie.n
DRR, partner in crime. Samen het verschil maken!



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:

5
5
W: Vraag
woensdag 27 maart 2024 20:44:48

l.b.14

5
·'~']."2~7:,,- ,.-~ 1'~~~

Var:.1es#is
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 11:36

Onderwerp: FW: Vraag

Goed nieuws 5.1.2er
t3sas

Met vriendelijke groet,

Politie I Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD, Rotterdam
M5.1.
enataares9.1.2.e.@some.n
DRR, partner in crime. Samen het verschil maken!

Van: PDC- HRM - Dienst HRM - Inhuurdesk
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 11:28

5·,.,-,47r1=-·]ff'"''1F.il':1""''""'':'W""1'""-"""""'"".!lAan: 5.1.2ei%#s#%@#?#si$%#i$24$#$2$9%9i2@politie_nl>ict.C"TC.."Is2tri$&&éK&2S$:$êS±%t@±thfsiis+sst$9$

Onderwerp: RE: Vraag

5.1.2eBesteT?

Excuses voor mijn late reactie. De verlengingen worden door middel van een verlenglijst uitgevraagd
bij HBV. In mijn dossier zie ik terug dat wij een reactie hebben ontvangen en er inmiddels akkoord is
op de verlenging tot en met 31-05-2021.

Heb jij hier zo voldoende aan?

Met vriendelijke groet,

Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM I IDU l lnhuurdesk Politie

Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

Werkdagen:



litie_n[>; PDC - HRM - Dienst HRM - Inhuurdesk
olitie.nl>

Onderwerp: FW: Vraag

Dag collega's,

Kunnen jullie mij antwoord geven op onderstaande vraag?

Dank en met vriendelijke groet,

Politie I Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO, Rotterdam
M5.1.
emailadres. ,1.2e@politie.nl

tin»Ms$si;sf#if.±é6!

DRR, partner in crime. Samen het verschil maken!

Zou jij voor mij na kunnen gaan of wij OSINTspecialist5.1.2einog een jaar kunnen inhuren via
de lnhuurdesk?

Er is budget beschikbaar, hij functioneert buitengewoon goed, kent de organisatie inmiddels en een
vaste aanstelling is voor hem geen optie.

Bedankt en met vriendelijke groet,

Politie I Rotterdam I Dienst Regionale Recherche
Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO, Rotterdam
M45.1:
DRR, partner in crime. Samen het verschil maken!



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:

5#
teeosmr raio oor%13%
vrijdag 17 augustus 2018 16:43:02

Ic.1

Ja, plus 1. Doe graag mee en heb hem geblokt

Met vriendelijke groet,

Politie I Rotterdam I Dienst Regionale Recherche I Specialistische Ondersteuning
Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam

@politie. nl
Bekijk ook eens onze Agora pagina_Bestuurlijke aanpak' (alleen voor politiepersoneel bereikbaar)

Printen, echt nodig?

'LET OPI De informatie in deze mail die is te herleiden tot personen, is verstrekt krachtens de Wet politiegegevens.
Deze gegevens zijn uitsluitend bestemd voor het doel waarvoor ze hier worden verstrekt. Verdere verwerking van de
gegevens is toegestaan, maar uitsluitend voor zover een formele wet daarin voorziet of een goede taakuitvoering dit
noodzakelijk maakt. Voor elke handeling met deze gegevens geldt, ook nadat u deze hebt ontvangen, geheimhouding
zoals bedoeld in artikel 7 van de Wet politiegegevens. Overtreding van deze geheimhoudingsbepaling is strafbaar
gesteld in artikel 272 van het Wetboek van Strafrecht, waarvan lid 2 hier niet van toepassing is.

van:5.1.2e#glggz!dl2#$dep#t#@8ei
Verzonden: vrijdag 17 augustus 2018 12.05
Aan: DL_S_RNM_D30 FINEC5.1 @rijnmond.politie.nl>

Onderwerp: 0SINT training door"

Ha collega,

zoals jullie bekend is5.1.2/e@4, 0SINT expert, sinds kort in ons midden. Het is mooi om te zien
dat er al aardig wat verzoeken zijn gedaan aan?:l, waardoor hij ons kan helpen in de voortgang
van onderzoeken. Zo nu en dan sluit hij ook aan bij een briefing om weer wat nieuwe verzoeken of
meer informatie uit een onderzoek te verkrijgen.

Binnenkort zal'? bovendien een 2-daagse training verzorgen over OSINT! Het betreft de OSINT­
training 1 (beginners niveau). Op zijn website www.aware-online.ni/academy vind je meer info over de
training. Er komen zaken aan bod als anonimiteit op het internet, afbreukrisico's voor je onderzoek en
onderzoeksmethoden via zoekmachines en social media. Voor de inhoud van ons werk is dit een
heel waardevolle aanvulling op je kennis. Je creëert hiermee net wat extra bewustwording als je
vanaf je werkplek of de IRN pc aan de slag gaat. Overigens heb je er privé ook nog wat aan...

Mocht je interesse hebben, dan kun je je bij mij voor de training opgeven. De training is opgeknipt in
twee dagen en gepland op maandag 22 okt en maandag 29 okt. Ga uit van een gehele dag training.
Locatie is Doelwater, 4° etage. Voor alle benodigde materialen wordt gezorgd, je hoeft geen laptop
oid mee te nemen.

Er is plaats voor 12 personen. Dus als je interesse hebt, laat het me zsm weten! Vanzelfsprekend
kunnen de collega's die de FOX-it OSINT training gaan volgen zich niet opgeven voor deze training.

Met vriendelijke groet,



Politie I Eenheid Rotterdam I Dienst Regionale Recherche I Financiele Opsporing

Bezoekadres, Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam
M5.1.2e

werkdagenES



l.d.1

Van: info@aware-online.com <info@aware-online.com>
Verzonden: woensdag 24 augustus 2022 11.01

:c::r--,.~~-;,-,,~-,,,,.,_.,,,,_~·-='Rl!i·-"'-='·-';"'-=1 - -Aan:3.1.2ek$ gif#@t%##@iij#%#i#$@%%$$9$2e@politie.nl>
l&int± à s is@is@hllG'l@ffêlüs

Onderwerp: RE: Dex XI Workshop

Thanks voor je belletje van zojuist!

Ik ga onderstaande zo snel mogelijk invullen, ik moet nog even nadenken over wat ik precies ga
geven als workshop. Maar ik ben er dus sowieso bij.

Ik kan alleen geen contactgegevens vinden voor iemand die ik kan benaderen voor een
eventuele overnachting. Sorry dat ik jou daarvoor benader haha. Weet jij wie of wat ik daarvoor
kan contacten?

Een vriendelijke groet,
Aware Online,
Namens deze,



van:5.1.2eer ge @politie.nl>
Verzonden: donderdag 23 juni 2022 09:40
Aan: 'Aware Online' <info@aware-online.com>
Onderwerp: Dex XI Workshop

Omdat je hebt aangegeven mogelijk een workshop of een presentatie wilt geven op de
DEX, hierbij even een verduidelijking wat de DEX eigenlijk inhoudt.

In 1995 werd de eerste editie gehouden van de DEX. Deze heette toen 'de
terugkomdagen' en werden georganiseerd door de digitaal specialisten van het
Nederlands Forensisch Instituut speciaal voor het 'handje vol' specialisten die zich
bezighielden met digitaal forensische onderzoeken binnen de politie. 26 jaar verder en
de terugkomdagen zijn door de jaren heen omgetoverd naar de DEX-XL en is de DEX­
XL een tweedaags evenement geworden voor zo'n 1400 digitaal (forensisch)
onderzoekers, die binnen de overheid werkzaam zijn. Het event wordt georganiseerd
door Europol, de FIOD, het Openbaar Ministerie, de Politie, de Koninklijke
Marechaussee en het Nederlands Forensisch Instituut.

Dit jaar wordt de 26° editie gehouden op dinsdag 8- en woensdag 9 november 2022.
De DEX-XL biedt een scala aan verschillende (internationale) workshops en plenaire
sessies; er zijn (internationale)exposanten die vooral voor een inhoudelijke dialoog met
praktijkmensen komen en het is een ontmoetingsplaats voor verschillende diensten en
organisaties.

Wie zijn de bezoekers?
Deze workshops / presentaties worden bezocht / bekeken door medewerkers die
binnen de Nederlandse overheid zich bezig houden met digitaal forensische
onderzoeken, waarbij een groot deel van deze onderzoekers specialist kunnen zijn op
het gebied van Automotive, Computeronderzoeken (MacOS, Linux, Windows), Crypto­
analyse, Cybercrime (tactisch/ technisch), Data-analyse, Data-interceptie, Embedded,
Internet en Opsporen, Juridische, Mobile Devices, Multimedia Beeld en Geluid,
Netwerkmeting, OSINT, Tooling en Virtuele Valuta. Daarnaast zullen dit jaar ook
Europese medewerkers van diverse buitenlandse overheden online aanwezig zijn.
Deze medewerkers kunnen zowel tactische als specialistische onderzoeken uitvoeren
op het digitaal forensische gebied.

Live programma
Het live programma bestaat uit 2 dagen (dinsdag 8- en woensdag 9 november 2022).



Voorwaarden Workshop
Voor het geven van een workshop zijn wel een aantal voorwaarden verbonden:

• Vul het formulier "Aanmelden workshop DEK-XL" in, door op deze link te klikken.
• Je dient op een van de dagen beschikbaar te zijn.
• De sessie kan eventueel meerdere keren per dag gepland worden.
• Je hebt de keuze uit een sessie van 20, 40, 60 of 120 minuten, bepaal de duur

van je sessie.
• Vooraf dien je een titel en omschrijving, van je workshop/sessie, op te geven,

zodat deze in het programma opgenomen kan worden.
• Bepaal onder welke track je sessie valt (zie aanmeldformulier)
• Bepaal de moeilijkheidsgraad van jouw sessie (zie aanmeldformulier)
• Probeer te voldoen dat jouw sessie exclusief, netwerkgericht, inspirerend is, met

beleving gegeven wordt en mogelijk een 'fun' onderdeel heeft. Weet dat
commerciële praatjes niet worden gewaardeerd.

Moeilijkheid presentaties/ workshops
De presentatie/ workshops worden van te voren ingedeeld in een moeilijkheid klasse.
Bij het aanmelden van jouw bijdrage moet je aangeven voor wie jouw bijdrage bedoeld
is en welke moeilijkheidsgraad er aan vast zit. Hiervoor zijn drie levels benoemd; level 1
(noob), level 2 (medior) of level 3 (advanced).

Aanmelden van jouw sessie
Ben je geïnteresseerd geraakt en wil je meehelpen om de deelnemers met kennis te
verrijken? Meld je dan aan via dit formulier, om een workshop te geven op de DEX-XL!
Via dit formulier wordt je automatisch toegevoegd aan het (voorlopige) programma. Ik
zal medio september contact met je opnemen om verdere afspraken te maken. Mocht je
nog vragen hebben dan kan je mij altijd even bellen of mailen.

Bedankt in ieder geval alvast voor je medewerking!

Tot op de DEX-XL,

Met vriendelijke groet,

Politie I Noord-Holland I DROS
ntemet ondersteunmnos Groep 5.12i%#%#%2%9@ooe nt

Bezoekadres: Hertog Aalbrechtweg 36, 1823DL, Alkmaar
Postbus 21, 1800A4, Alkmaar
reetoonummer5.1.2e%293j

lh" fäs

go.a5.1.2e@blauwonline onmicrosoft.cor

----- Discla imer ---------------------------



De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de
geadresseerde(n) en zij die van de geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toegestaan.
De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het
bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen.
Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover
onmiddellijk te informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.
Conform het beveiligingsbeleid van de Politie wordt e-mail van en naar de politie gecontroleerd
op virussen, spam en phishing en moet deze e-mail voldoen aan de voor de overheid verplichte
mailbeveiligingsstandaarden die zijn vastgesteld door het Forum Standaardisatie.
Mail die niet voldoet aan het beveiligingsbeleid kan worden geblokkeerd waardoor deze de
geadresseerde niet bereikt. De geadresseerde wordt hiervan niet in kennis gesteld.

The information sent in this E-mail message (including any attachments) is exclusively intended
for the individual(s) to whom it is addressed and for the individual(s) who has/have had
permission from the recipient(s) to read this message.
Access by others is not permitted.
The information in this E-mail message (including any attachments) may be of a confidential
nature and may form part of the duty of confidentiality and/or the right of non-disclosure.
lf you have received this E-mail message in error, please notify the sender without delay and
delete the E-mail message (including any attachments).
In conformity with the security policy of the Police, E-mails from and to the Police are checked
for viruses, spam and phishing and this E-mail must meet the standards of the government­
imposed E-mail security as set by the Standardization Forum.
Any E-mail failing to meet said security policy may be blocked as a result of which it will not
reach the intended recipient. The recipient concerned will not be notified.



Van: Dutch Osint Guy <info@dutchosintguy.com>
Verzonden: dinsdag 7 september 202115:57

5

- -'ll'"'r."1""°'"'")~,in<re.~~""""'=""îilfuc=-,,;1Aan:3.1.2eh$#$$@t##2h#ej#%i#l$f.$%#$f%2f%±%$%@politie.nl>
si#±Elf?ki.&#i@$N!#.il±?t?iül#i's.i3%i

Onderwerp: Re: DEX-EU 2021

l.d.2

Als je wil dan kan je het verzoek sturen naar5.1.2.e

5•12e putch Osint Guy"

Twitter: @dutch osintguy

• op de volgende mail adressen:

Linkedin: https://nL linkedin.cam/in@-dutch-osintguy-999361157

Site : http://dutchosintguy.com

Blog: https://www.osintcurio.us

o»7seo. 7021 om 14as heef5.12e9%8%22E%223%M8%q%%esse.n tet
volgende geschreven:



Hi,

Ter info© En naar wie kan er gemaild worden voor5.1.2.e ? Lees dan eerst
onderstaand en overleg met5.1.2.e even of ze zoiets ook zouden willen ;)
Ik hoor/lees het!

Met vriendelijke groet,

Politie I Noord-Holland I DROS I Internet Ondersteunings Groep

Bezoekadres: Hertog Aalbrechtweg 36, 1823DL, Alkmaar
Postbus 21, 1800AA, Alkmaar
Telefoonnummer5.1.2é733g

-osik&Ges"RS

<image002.png>
5.1.2e@blauuonline.onmicro.of.com

Onlangs hebben we de uitnodigingen voor de DEX-EU verstuurd. Ik begreep van
5.1.2é@} dat SANS nog geen uitnodiging heeft ontvangen. Hebben julie ook dit
jaar interesse in een stand/het geven van workshops?

Met vriendelijke groet,

Ministry of Defence
NLD Cyber Command
<image001.png>
Het Zeisterspoor 15 ] 3769 AP I Soesterberg 1



van:5.1.2e @mindefl <5.1.2e @mindefnl>
Verzonden: maandag 5 juli 202118:59
Aan:5.1.2e @politie.nl; 5.1.2e @mindef.nl
Onderwerp: DEX-EU 2021

Dear partner,

This year, in 2021, we celebrate the 25 anniversary of the DEX-XL. Instead of the
usual event, we will cross borders with the DEX-EU.

The event will take place at the 9" and 10" of November, and will be hosted from
our usual location at the NBC in Nieuwegein. Since we are still dealing with the
corona virus and its restrictions, we don't know yet in which form the event will
take place. lt will definitely be hosted online. By the end of august we decide if we
can also organize it (partly) on site. We will inform you directly afterwards.

Though, in both ways the DEX-EU is supported by Yellenge. Yellenge provides an
online event platform on which our vendors can present themselves to our
participants and have effective interactions with their target audience. In order to
ensure we can tailor your Yellenge-experience as exhibitor as best as possible, we
have a few questions for your wishes and needs. We will take these answers into
account when organizing and setting up the (digital) exhibition hall.

For the purpose of our preparation we kindly but urgently request you to answer all

the questions below, for both options, not later than the 1° of August:

Questions

Option 1. Online event:

1. Would you like to participate in the DEX-EU as a vendor?

2. Are you available for live chats with participants during the event? Do you have

specific timeslots?

3. Would you like to give 1 or more non-sa les webinars? If so, about what

topic(s)?

4. What other needs do you have?

Option 2. Event in hybrid form {Both online and physical workshops+ stands on
side):

1. Would you like to participate in the DEX-EU as a vendor?

Please note: it is possible that, due to the corona restrictions, only a limited amount of vendors wil/ be

allowed on side.



2. Are you available for live chats with participants du ring the event? Do you have
specific timeslots?

3. Would you like to give 1 or more non-sa les webinars? If so, about what
topic{s)?

4. What other needs do you have?

We are looking forward to your reply,

On be half of the organization,

Kind regards,

&5.1.2e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de
geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband
houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This messa ge may contain information that is not intended for you. lf you are not
the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to
inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for
dam age of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission
of messages.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de
geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van
berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are
not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no
liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the
electronic transmission of messages.
------------------------- Disclaimer ----------------------------
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd
voor de geadresseerde(n) en zij die van de geadresseerde(n) toestemming kregen
dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toegestaan.
De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en
binnen het bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht



vallen.
Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender
daarover onmiddellijk te informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te

vernietigen.
Conform het beveiligingsbeleid van de Politie wordt e-mail van en naar de politie
gecontroleerd op virussen, spam en phishing en moet deze e-mail voldoen aan de
voor de overheid verplichte mailbeveiligingsstandaarden die zijn vastgesteld door
het Forum Standaardisatie.
Mail die niet voldoet aan het beveiligingsbeleid kan worden geblokkeerd waardoor
deze de geadresseerde niet bereikt. De geadresseerde wordt hiervan niet in kennis

gesteld.

The information sent in this E-mail message (including any attachments) is
exclusively intended for the individual(s) to whom it is addressed and for the
individual(s) who has/have had permission from the recipient(s) to read this

message.
Access by others is not permitted.
The information in this E-mail message (including any attachments) may be of a
confidential nature and may form part of the duty of confidentiality and/or the

right of non-disclosure.
lf you have received this E-mail message in error, please notify the sen der without
delay and delete the E-mail message (including any attachments).
In conformity with the security policy of the Police, E-mails from and to the Police
are checked for viruses, spam and phishing and this E-mail must meet the
standards of the government-imposed E-mail security as set by the Standardization

Forum.
Any E-mail failing to meet said security policy may be blocked as a result of which it
will not reach the intended recipient. The recipient concerned will not be notified.



Ls,

Begin Oktober heb ik 2 fonnulieren ingevuld voor mijn deelname als spreker tijdens de
DEX-EU op 9 en 10 November.

Ter info het gaat om de talks met de volgende titels:

• Leveraging Telegram tor OSINT purposes (Talk op eigen titel/ Dutch Osint Guy)
• OSINT in the era of Disinformation & Fake news (Talk namens SANS)

Via mijn contact persoon bij SANS heb ik vernomen dat ik op beide dagen zou spreken,
kunt u dit bevestigen?

Ik vraag dit omdat ik na het invullen van de formulieren niets meer heb vernomen en het
inmiddels bijna 9/10 November is.

Als alles doorgaat, kunt u de de locatie waar DEX-EU gehouden gaat worden delen met
mij? Alsmede de exacte tijdstippen en zaalnummers waar ik verwacht wordt?

l.d.3



Daarnaast vroeg ik mij af of u een hotel in de buurt kunt aanbevelen voor het geval ik
beide dagen presenteer?

Hoor graag van u.

Met vriendelijke groet,

5•12° "Dutch Osint Guy" Dekens

Twitter: @dutch osintguy

Linkedi: https://nL. linkedin. com/in[ -dutch-osintguy-909361157

Site : http://dutchosintguy.com

Blog : https://yww._osintcurio.us



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.«·+
5.:
FW: Verlenging termijn inleenopdracht E263572 en E260801
dinsdag 24 mei 2022 09:12:05
image01.pong
image02.png
image0HA.png

l.e.1

Onderstaande antwoord ontvangen van?"°.
Ik weet niet het aantal uren dat is ingekocht en wat er dan nu nog resteert.
Bij ontbreken van een reactie van de inhuurdesk is de afspraak echter niet veranderd t.o.v. de oude
situatie

Met vriendelijke groet,

Politie I Noord-Holland I Zaanstreek-Waterland I Basisteam Zaanstad

Bezoekadres: Guishof 1, 1544 TA, Zaandijk
Postbus 57, 2000 AB, Haarlem
M5.1.2eg3":':-ES#%
T 0900-8844
5.1.2eg@poe nl
id<4i's:ski:sits:ais

Van: info@aware-online.com [mailto:info@aware-online.com]
Verzonden: dinsdag 24 mei 2022 09:05
Aan:5.1.2e#Eg#EEES9AI3Meg2Eppe@olie.nt>"S"SET±lski@±tt±%#Ei±sf5f%%$is"hé%il@lil6sis'sies#isi

Onderwerp: RE: Verlenging termijn inleenopdracht E263572 en E260801

Bedankt voor uw bericht.

Het klopt inderdaad dat er vanuit u,5.1.2ej en°1?e is aangegeven om het aantal uren per
week van 18 naar 9 terug te brengen en om de inleenperiode te verlengen tot en met 31-12­
2022. Vanuit de lnhuurdesk vanuit de politie hebben wij daar echter geen bericht van
ontvangen. Formeel gezien betekent dit dat de wijziging nog niet is doorgevoerd hetgeen
resulteert in deze afspraken: De inleenopdracht van5.1.2e(ordernummer E263572) loopt
op dit moment van 1-1-2022 t/m 31-8-2022 o.b.v. 18 uren per week, de inleenopdracht van
5.1.2el#hg@id@@299#@3 (ordernummer 26oo1) toot van 1-1-2022u 30-6-2022 0.bv. 18
uren per week. Wellicht is het een idee om contact op te nemen met de inhuurdesk zodat de
inleenperiode voor het bijgewerkte aantal uren geformaliseerd wordt?

De uren die doorf:1?g en5.1.2et in de periode januari 2022 /m art 2022 besteed zijn
staan hieronder weergegeven:

Maand
Januari
Februari
Maart

54
56 36



1 April 19

1 TOTAAL [16

Kunt u hier iets mee?

Een vriendelijke groet,
Aware Online,
Namens deze,

48

195

van:.5.1.2e3#2E2ZE92EME39E22.E34Eg202IE9@2 @olie.n1>
r5stins<ré±sf$sf1si2k#±SM#±#tätä33±3

Verzonden: maandag 23 mei 2022 10:42
Aan: info@aware-online.com
Onderwerp: RE: Verlenging termijn inleenopdracht E263572 en E260801

Ik moet helaas nog even terugkomen op onderstaande mail.
De oude situatie was dat5.1.2ej en91?8 18 uur per wee"geeend werden. Ne herziening van
deze afspraken, is dat teruggebracht naar 9 uur per week voor5.1.2el en 9 uur per week voor
5.1.2e oase
2s±sit@ti'
Graag zouden wij dit nog even bevestigd zien.
Daarnaast zouden wij graag een overzicht willen hebben van de huidige urenstand, die gedeclareerd
zijn, zodat we een actueel beeld kunnen ophalen.
Dit is even ter voorkoming dat de Nationale Politie vroegtijdig de betalingen stopzet, omdat de uren
dan bereikt zijn.
Zou u deze aan mij willen toekomen?
Hartelijk dank!

Met vriendelijke groet,

Politie I Noord-Holland I Zaanstreek-Waterland I Basisteam Zaanstad

Bezoekadres. Guishof 1, 1544 TA, Zaandijk
Postbus 57, 2000 AB. Haarlem

r.4Ui3#M5.1-2e.%%%$
T 0900-8844
5.1.2e%%2@solen



Van: info@aware_online_com [mailto:info@aware._online_com]
Verzonden: vrijdag 22 april 2022 15:40
A . .é';;:;itfi2'"°"o""'~~~~.-- Z~'~m1'1l:"-J!:1'"'•"'-''""."'l<''l@ I·t· 1an:91- .j####èl##tl@#f2#@9#±$%$%±%28$##%2%%eLlporue.nr>
Onderwerp: RE: Verlenging termijn inleenopdracht E263572 en E260801

soeaemi«de5.12es%

Via Aware Online zijn5.1.2e9IE2ZEE 45.43 werkzaam alst%"sdit.i5$$fitistl M#?
Operationeel Specialist A in Zaandijk. De inleenopdracht van (ordernummer
E263572) loopt op dit moment van 1-1-2022 t/m 31-8-2022 0.b.v. 18 uren per week, de
nleenopdracht van5.1.26dl/g3###2#82@2#%#4 (ordernummer 26oo1 toomt van1-1-2022 um 30­
6-2022 o.b.v. 18 uren per week.

Ik hoop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. Voor nu een fijn weekend gewenst.

Een vriendelijke groet,
Aware Online,
Namens deze,

V t:""'-'1""2'~~i.;at,:;~~1,W,~~""'-~'~ (a) 1 • • 1an:9.129%$%$8#8222%%52l#$%2\#0980#%%%5 poen>
Verzonden: donderdag 21 april 2022 11:24
Aan: 'info@aware-online.com' <info@aware_online_com>
Onderwerp: RE: Verlenging termijn inleenopdracht E263572 en E260801

Geaane5.12e%.

Volgens onze gegevens zir5.1.2e@ en$.12e in de start van dit jaar reeds begonnen in de
nieuwe constructie met gehalveerde uren per week.
Kunt u dit ook bevestigen dat de nieuwe constructie op 1januari van kracht is gegaan?

Met vriendelijke groet,

Politie ] Noord-Holland [ Zaanstreek-Waterland [ Basisteam Zaanstad



Bezoekadres: Guishof 1, 1544 TA, Zaandijk
Postbus 57, 2000 AB, Haarlem
M5.1.2e
T 0900-8844
E5.1.2e @politie.nl

Van: info@aware-online.com [mailto:info@aware-online.com]
Verzonden: donderdag 14 april 2022 13:57
Aan:5.1.2e @politie.nl>
Onderwerp: FW: Verlenging termijn inleenopdracht E263572 en E260801

Ik heb abusievelijk het verkeerde e-mailadres gebruikt. Bij dezen ter informatie de e-mail die ik

naar de lnhuurdesk heb verzonden.

Een vriendelijke groet,
Aware Online,
Namens deze,

(@politie nl>

Van: info@aware-online.com <info@aware-online.com>
Verzonden: maandag 11 april 2022 09:41

«se @politie.nl'5.1.2 i
EEN±is.

Cc: @politie nl>
Onderwerp: Verlenging termijn inleenopdracht E263572 en E260801

Beste heer/mevrouw,

via Aware online zijn de5.1.2e en5.1.2e #@#$ h$$@%4$%@%%9° werkzaam als
Operationeel Specialist A in Zaandijk. De inleenopdracht van5.1.2e (ordernummer
E263572) loopt op dit moment van 1-1-2022 t/m 31-8-2022 0.b.v. 18 uren per week, de
inleenopdracht van5.1.2e (ordernummer E260801) loopt van 1-1-2022 t/m 30­
6-2022 0.b.v. 18 uren per week.

Op verzoek van5.1.2e (Digitalisering & Cybercrime) willen wij vragen of het mogelijk
is om deze inleenopdracht voor beide personen te verlengen t/m 31-12-2022 waarbij het
maximaal te declareren uren gelijk blijft (en dus wordt uitgesmeerd over een langere periode).



Wij zien uw reactie op ons verzoek graag tegemoet en wij ontvangen graag een bevestiging van
ons verzoek. Alvast bedankt voor uw reactie.

Een vriendelijke groet,
Aware Online B.V.,
Namens deze,

5.1.2e
1:5.1.2e
E: info@aware-online.com

------------------------- Disclaimer ----------------------------
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de
geadresseerde(n) en zij die van de geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toegestaan.
De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het
bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen.
Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover
onmiddellijk te informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.
Conform het beveiligingsbeleid van de Politie wordt e-mail van en naar de politie gecontroleerd
op virussen, spam en phishing en moet deze e-mail voldoen aan de voor de overheid verplichte
mailbeveiligingsstandaarden die zijn vastgesteld door het Forum Standaardisatie.
Mail die niet voldoet aan het beveiligingsbeleid kan worden geblokkeerd waardoor deze de
geadresseerde niet bereikt. De geadresseerde wordt hiervan niet in kennis gesteld.

The information sent in this E-mail message (including any attachments) is exclusively intended
for the individual(s) to whom it is addressed and for the individual(s) who has/have had
permission from the recipient(s) to read this message.
Access by others is not permitted.
The information in this E-mail message (including any attachments) may be of a confidential
nature and may form part of the duty of confidentiality and/or the right of non-disclosure.
lf you have received this E-mail message in error, please notify the sender without delay and
delete the E-mail message (including any attachments).
In conformity with the security policy of the Police, E-mails from and to the Police are checked
for viruses, spam and phishing and this E-mail must meet the standards of the government­
imposed E-mail security as set by the Standardization Forum.
Any E-mail failing to meet said security policy may be blocked as a result of which it will not
reach the intended recipient. The recipient concerned will not be notified.

------------------------- Disclaimer ----------------------------
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de
geadresseerde(n) en zij die van de geadresseerde{n) toestemming kregen dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toegestaan.
De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het
bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen.



Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover
onmiddellijk te informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.
Conform het beveiligingsbeleid van de Politie wordt e-mail van en naar de politie gecontroleerd
op virussen, spam en phishing en moet deze e-mail voldoen aan de voor de overheid verplichte
mailbeveiligingsstandaarden die zijn vastgesteld door het Forum Standaardisatie.
Mail die niet voldoet aan het beveiligingsbeleid kan worden geblokkeerd waardoor deze de
geadresseerde niet bereikt. De geadresseerde wordt hiervan niet in kennis gesteld.

The information sent in this E-mail message (including any attachments) is exclusively intended
for the individual(s) to whom it is addressed and for the individual(s) who has/have had
permission from the recipient(s) to read this message.
Access by others is not permitted.
The information in this E-mail message (including any attachments) may be of a confidential
nature and may form part of the duty of confidentiality and/or the right of non-disclosure.
lf you have received this E-mail messa ge in error, please notify the sen der without delay and
delete the E-mail message (including any attachments).
In conformity with the security policy of the Police, E-mails from and to the Police are checked
for viruses, spam and phishing and this E-mail must meet the standards of the government­
imposed E-mail security as set by the Standardization Forum.
Any E-mail failing to meet said security policy may be blocked as a result of which it will not
reach the intended recipient. The recipient concerned will not be notified.



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2e
5.1.2e -. _
Input management gesprek 5.12e en5.1.2e
woensdag 10 november 202116:29:14
image001.png

l.e.2

Hi5.1.2e en5.1.2e,

Onderstaand een stukje tekst dat ik heb opgeschreven voor wat betreft de argumentatie om 5.1.2e
en5.1.2e langer aan te houden.
Ik heb hierin niet opgenomen in welke vorm dit zou moeten worden gecontinueerd uiteraard. Hier
moeten we verder over nadenken denk ik maar een akkoord op enige financiële middelen om dit te
organiseren zou top zijn!

Ik hoop dat dit enigszins aan de verwachtingen voldoet @

5.1.2.i, 5.1.2.e

Met vriendelijke groet,



Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres. Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2e/IEEE%g"z'#dit$tsf@isi

EER NH
PA#mmm/mare-,,over van deeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op melEgNvoord-Holland
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln



Van:
an:
Cc:
Onderwerp:
Datum: dinsdag 31 mei 2022 11:35:59

l.e.3

Goedemorgen,

Zojuist heb ik de aangepaste verlenglijst voor5.1.2e ingediend bij de Inhuurdesk.
Verlenging voor 9 uur per week tot uiterlijk 31.43.2622.
Ik verwacht hierover op korte termijn een terugkoppeling van de lnhuurdesk.

Toevallig ontving ik vanmorgen ook een verlenglijst waarop 5.1.2.e
Ook deze zal onder dezelfde voorwaarden worden verlengd.

Met vriendelijke groet,

~
T~- <"'<~olT<il] f 0900 8844•1.Ze$5%! o1
ê:: ±ti5id
Werkdagen:

Politie I Eenheid Noord-Holland I Team Bedrijfsvoering
Koudenhorn 2, 2011 JC Haarlem
Postbus 57, 2000 AB Haarlem

Meer informatie? Kijk op politie_nl

staat vermeld.

Mijn verzoek is nog steeds van kracht.

Het heeft even wat voeten in de aarde gehad om duidelijk te krijgen met wie de afspraak was
gemaakt. Ik heb de mail van Aware Online bijgevoegd. Daarin is ook deurenstaat van de twee
medewerkers verwerkt. Mijn beeld is dat we met deze afspraak, i.c. 9 uur per week per medewerker
(2 in dit geval), binnen de budgettaire kaders voor dit jaar blijven. Heb jij met deze info hetzelfde
beeld?

Als dat het geval is, zou jij.9:1°s, namens mij contact kunnen opnemen met de Inhuurdesk?

Alvast bedankt.

Gr..



Enige tijd geleden spraken wij elkaar over een eventuele verlenging van de externe inhuur van
43el 5.1.2e%-!·en"7Je gaf aan de inhuur te willen "uitsmeren" over het gehele jaar en daarmee ook binnen het
toegezegde budget te blijven
(wat was toegekend op basis van inhuur voor een half jaar) door minder inzet per week.
We zien een en ander inderdaad ook terug in de prognose.

Je had echter ook toegezegd met informatie hierover te komen hoe en met wie je die afspraken had
gemaakt.
Daar heb ik tot nu toe echter nog helemaal niets van gezien.
Wel hebben we alvast met5.1.2e even voorgesorteerd op deze vraag en gaf zij aan hier
vooralsnog geen overwegende bezwaren op te zien.
Dus is er in principe akkoord voor deze constructie.

Inmiddels had de verlenging van5.1.2e/jou vraag gekruist en is deze inhuur dus niet verlengd en
zal zoals het er nu voorstaat beëindigen
per 30 juni a.s.
Echter indien jou verzoek nog relevant is, zullen we met gezwinde spoed contact opnemen met de
lnhuurdesk en een vernieuwd verzoek
tot verlenging indien. Daar zit dus wel enige tijdsdruk op.

Graag jou reactie op de vraag of jou verzoek nog van toepassing is, en graag nog de relevante
toegezegde informatie over de gemaakte afspraken.
Dankjewel.

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord-Holland I Team Bedrijfsvoering
Koudenhom 2, 2011 JC Haarlem
Postbus 57, 2000 AB Haarlem

Meer informatie? Kijk op politie.nl



Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp:
Datum:

5.1.2 e
5.1.2e
5.1.2e 5.1.2e

l.e.4

RE: Formulieren beëindigen inhuur
vrijdag 10 december 202116:26:16

Ah ok, helder5.1.2 e,

Dank voor de update, en de formulieren
Fijn weekend.

Groet,
5.1.2 e

van: "5.1.2e
Verzonden: vrijdag 10 december 2021 15:19

@politie.nl>

Aan:
cc:"5.1.2e °

$.

@politie.nl>
@politie.nl>,"5.1.2 e

Onderwerp: RE: Formulieren beëindigen inhuur

5.1.2e

Het ondertekende formulier in de bijlage. We hebben toestemming voor de besteding5.1.2 i vanuit de
eenheid (net als bij de BUMA-aanvraag). Dat betekent dat we beiden vanuit dit budget circa een half jaar
kunnen betalen. Ik ben indd nog bezig met het landelijke GGP-programma. Ziet er wel goed uit, maar voor nu

moeten we dus uitgaan van°1?

Gr,

5.1.2e

van:5.1.2e
Verzonden: vrijdag 10 december 202111:09
Aan:5.1.2e Lo @politie.nl>

cc.s.12ehts eoen>:5.1.2e
- eg72929@2- @politie.at>
Onderwerp: RE: Formulieren beëindigen inhuur

Ha5.1.2e,

Ik ben even benieuwd welke uitgangspunten gehanteerd zijn bij de berekeningen van de kosten voor inhuur van

de OSINT-specialisten.

Het uurloon van51?° lag rond de5.1.2f en was voor 2021 een jaarbedrag gebudgetteerd van5.1.2i­
Het uurloon van bijvoorbeeld5.1.2e
namelijk ca. 5.1.2i

(een van de OSINT-specialisten) ligt beduidend hoger,



Er van uitgaande dat ook het uurloon van5.1.2e rond dit bedrag ligt, en beide 18 uur per week gaan

werken,
komen we uit op jaarkosten van ca.5.1.2f,­
Dat is dus substantieel meer dan die5.1.2f en hebben we feitelijk een dekkingsprobleem.

Kan je er iets over zeggen? Voor hoe lang denk je deze inhuur te laten lopen?
Verwacht je toch nog dekking vanuit het land?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
5.1.2.e

5.1.2e., of0900- 8844
Werkdagen:

Politie I Eenheid Noord-Holland I Team Bedrijfsvoering
Koudenhorn 2, 2011 JC Haarlem
Postbus 57, 2000 AB Haarlem

Meer informatie? Kijk op oolitie.nl

van:5.1.2 e
Verzonden: donderdag 9 december 202116:51

1 -...TE
22±, 310 @politie.nt>

Onderwerp: RE: Formulieren beëindigen inhuur

512e

Ik heb begrepen dat de inhuur van5.1.2e en5.1.2e (beide OSINT-specialisten) verlengd

mogen worden
vanuit het vrijgevallen inhuurbudget eenheid van5.1.2e
Ik heb hierover inmiddels contact met de lnhuurdesk.

In verband hiermee dient nu nog wel een beëindigingsformulier opgesteld en getekend te worden voor5.12e

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2e •of 0900-8844
Werkdagen:

Politie I Eenheid Noord-Holland I Team Bedrijfsvoering
Koudenhorn 2, 2011 JC Haarlem

51.2.e



Postbus 57, 2000 AB Haarlem

Meer informatie? Kijk op politie.nl

van:5.1.2e
Verzonden: dinsdag 7 december 202110:23
Aan:5.1.2 e
cc:5.1.2e

Onderwerp: RE: Formulieren beëindigen inhuur
Urgentie: Hoog

5.1.2e,

Refererend naar een mailbericht van 5-1} e,, waarin wordt gevraagd nu toch alleen een Osint specialist te mogen

inlenen in 2022,
wil ik je dan verzoeken in ieder geval de formulieren te ondertekenen waarvan we nu zeker weten dat geen

verlenging plaatsvind.
Dit om te voorkomen dat we in 2022 toch nog aan een aantal contracten vast zitten.

@politie.nl>
@politie>;5.1.2 e

Volgens mij gaat het dan om in ieder geval het formulier van5.1.2 e
medewerker1? of5.1.2 e)

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2e of0900-8844
Werkdagen:

Politie I Eenheid Noord-Holland I Team Bedrijfsvoering
Koudenhorn 2, 2011 JC Haarlem
Postbus 57, 2000 AB Haarlem

Meer informatie? Kijk op oolitie.nl

Van:5.1.2 e
Verzonden: vrijdag 3 december 202111:17
Aan:5.1.2e @politie nt>
cc:5.1.2e tee ? @politie nl>
Onderwerp: Formulieren beëindigen inhuur
Urgentie: Hoog

Hoi5.1.2 e,

,en mogelijk nog een andere

51.2.e

In verband met de beëindiging van de externe inhuur van5.1.2e,5.1.2e
i per 31-12-2021
hierbij de formulieren "Beëindiging inleenopdracht externe inhuur" met het verzoek van de lnhuurdesk deze te

ondertekenen.

en5.1.2e



Dit mag eventueel met het inplakken van een digitale handtekening.

Om de externe inhuur echt te beëindigen per 31-12-2021 was het nog even de vraag of deze medewerkers vóór

30 november 2021 mondeling is aangezegd
Dat deze inhuur beëindigd zou worden. Dit in verband met de opzegtermijn.
Volgens 5.12 e was dit inderdaad het geval en zou dit al eerder besproken zijn met betrokkenen.

Graag ontvang ik de getekende formulieren weer retour.

Dank je wel!

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2e of0900-8844
Werkdagen:

Politie I Eenheid Noord-Holland I Team Bedrijfsvoering
Koudenhorn 2, 2011 JC Haarlem
Postbus 57, 2000 AB Haarlem

Meer informatie? Kijk op politie n]

5.1.2.e



Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp:
Datum:
Prioriteit:

5.1.2.i
5.1.2.e @bluetral.l"; '5.1.2.i @bluetrail.nl"
5.1.2.e
003264 - Uitnodiging verificatiegesprek -5.1.2.e
dinsdag 11 mei 202117:08:23
Hoog

l.f.1

Beste leverancier,

Naar aanleiding van uw offerte op onze openstaande aanvraag, nodigen wij uw kandidaat graag uit
voor een verificatiegesprek.
Hieronder vindt u de informatie:

Aanvraagnummer: 003264Functienaam7Operationeel Specialist Digitale Expertise
Naam kandidaat. 1.2.eDan. 46-05-2021
Tijdstip: 12.00 uur
Adresgegevens: Het verificatiegesprek zal plaatsvinden via Microsoft Teams. Het

I
l • !volgende email adres is bij ons bekend: 5.1.2.e l.

Indien dit email adres niet correct is horen we dit graag z.s.m.
care»spar+ra.51.2.e

Aanleveren bewijsmiddelen:
In de uitvraag wordt verzocht om kopieen van diploma's/certificaten; deze dient u voor het
verificatiegesprek bij ons aan te leveren. Voor deze aanvraag geldt:

• Eis 2. Kandidaat heeft minimaal een volledige, afgeronde en erkende MB0-4 opleiding.
• Kandidaat heeft minimaal een afgeronde en erkende MB0-4 opleiding.

Deze bewijsmiddelen zullen na ontvangst door de lnhuurdesk worden getoetst op het voldoen aan de
eisen of wensen. Het niet tijdig overleggen van de gevraagde bewijsstukken zal aanleiding geven tot
het terzijde leggen van de offerte of leiden tot een herranking van de CV beoordeling, i.v.m.
puntenaftrek op dit onderdeel.

Verificatiegesprek
Het gesprek wordt alleen met de kandidaat gevoerd; de aanwezigheid van een accountmanager
wordt niet op prijs gesteld.

Verzoek om bevestiging
Graag ontvangen wij per e-mail een bevestiging van de uitnodiging van het verificatiegesprek.

Voor een nadere toelichting kunt u per e-mail contact met ons opnemen.
Wij kijken met belangstelling uit naar het gesprek en wensen uw kandidaat op voorhand succes toe.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
Backoffice lnhuurdesk DAS Recruitment

wen@aseEI
Mobiel telefoonnummer: 5.1.2.e
Algemeen telefoonnummer Inhuurdesk:5.1.2 i
5.1.Z' .ren @politie.nl
Werkdagen ifffff
Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk Politie



Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

www.lnhuurdeskpolitie.nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.i
5.1.2.e
003345 - Checklist verificatiegesprek -5.1.2.e
maandag 31 mei 2021 09:20:20
003345 - Checklist verificatiegesprek tbv 5.1.2.e .xdsx

l.f.2

Prioriteit: Hoog

Beste collega's,

Het verificatiegesprek met 5.1.2.e

Datum: 02-06-2021
Tijdstip: 13:00 uur
Kandidaat zal zich melden op adres: MSTEAMS
Email kandidaat: 5.1.2.e

is ingepland.

Het verificatieformulier:
In het kader van de aanbestedingswet is het de bedoeling dat je werkt met het verificatieformulier.
Deze vind je in de bijlage terug.
Je beoordeelt de kandidaat op basis van de opgestelde criteria voor het verificatiegesprek.
Deze info is voor jullie om te onderbouwen of de kandidaat voldoet aan de eisen, wensen en
competenties tijdens het verificatiegesprek en wij gebruiken het ter onderbouwing richting de
leverancier/ZZP-er wanneer de kandidaat is afgewezen.
Het verificatieformulier wordt opgeslagen in het dossier van de aanvraag tbv de auditcontroles en is
daarmee onderdeel van de procedure m.b.t. het toetsen van de rechtmatigheid.

Doel van het verificatiegesprek:
Het doel van het verificatiegesprek is om te toetsen of de kandidaat aan de eisen en wensen voldoet
zoals aangegeven bij de offerteaanvraag.

Belangrijk!
Wanneer een kandidaat op één van de eisen met "Nee" wordt afgewezen, dan graag motiveren
waarom dmv een deugdelijke en heldere afwijzing.
Bij de wensen staat de puntentelling uit het aanvragensysteem, mocht je de score bijstellen, dan
tevens aangeven middels een deugdelijke onderbouwing waarom je vindt dat de score moet worden
aangepast.
Let op: het naar beneden bijstellen van de score kan als gevolg hebben dat de kandidaat in ranking
zakt en er een nieuwe nummer 1 uitkomt.
Informatie omtrent de afwijzing wordt vrijgegeven aan de kandidaten.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
Backoffice lnhuurdesk DAS Recruitment

wens«oenEII
Mobiel telefoonnummer: 5.1.2.e
Algemeen telefoonnummer Inhuurdesk:5.1.2i
5.1.Z.' .raam @politie.nl
wen«caseEEIJl
Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM I IDU l lnhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

www.lnhuurdeskpolitie.nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie_n]



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e )
aanvraag 003345
dinsdag 25 mei 202116:20:11
Curriculum Vitae-5.1.2.e .doc
Curriculum Vitae-5.1.2.e do.
image01.aif

l.f.4

Goedemiddag 6.1.2.e

De aanvraag heeft twee offertes opgeleverd:

5.1.2.e 1&5.1.2.e • CV's zijn bijgevoegd.

Voor het inplannen van de verificatiegesprekken ontvang ik graag de volgende informatie.

• Mogelijke data:
• Mogelijke tijdstippen:
• Gesprekspartners:
• Adres locatie of Microsoft Teams

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

we«doosEI
5-,rl>'I .-,·-=1Tel. i.1.2i##f
is"T"±±

Mobiel telefoonnummer. 5.1.2.e
E-mail 5.1.2.i @politie_nl

Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM [ IDU I Inhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

wwyy_Inhuurdeskpolitie_n]
Onderwerpenpaqina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie nl



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
CV"s Ositn specialisten inhuur
donderdag 6 mei 2021 11:00:19
template5.1.2.e .pdf
template5.1.2.e At
image1 .no

l.f.5

Ben benieuwd naar jouw idee @
Ik wordt hier wel blij van moet ik zeggen!

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland

Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e

HEI NH
PA#mm7mmre-,over van ideeen hoe je je werk beter. leuker en mooier kan maken? Neem contact op metl] Noord-Holland
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Prioriteit:

5.1.2.e
5.1.2.e
FW: 003345 - Uitnodiging verificatiegesprek -5.1.2.e
vrijdag 28 mei 202114:56:54
Hoog

l.f.6

Beste Collega's,

FYI. Uitnodiging is verstuurd.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
Backoffice lnhuurdesk DAS Recruitment

Mobiel telefoonnummer: 5.1.2.e
Algemeen telefoonnummer Inhuurdesk:5.1.2 i
5.1.2.l ra @politie.nl
wen«assen HEIL
Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

yywy_Inhuurdeskpolitie_n]
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van: PDC- HRM - Team Recruitment - Inhuurdesk DAS
Verzonden: vrijdag 28 mei 202114:55
Aan: 'info@aware-online.com' <info@aware-online.com>
Onderwerp: 003345 - Uitnodiging verificatiegesprek -5.1.2.e
Urgentie: Hoog

Beste leverancier,

Naar aanleiding van uw offerte op onze openstaande aanvraag, nodigen wij uw kandidaat graag uit
voor een verificatiegesprek.
Hieronder vindt u de informatie:

Aanvraagnummer. 003345
Functienaam. [Operationeel Specialist Digitale Expertise
Naam kandidaat: 5.1.2.e
Datum: 02-06-2021
Tijdstip: 13.00
Adresgegevens:

!
Het verificatiegesprek zal plaatsvinden via Microsoft Teams. Het
email adres wat bij ons bekend is 5.1.2.e
mocht dit niet juist zijn, dan ontvangen wij graag z.s.m. het juiste
emailadres.

Gesprekspartners: 5.1.2.e
1

Aanleveren bewijsmiddelen:
In de uitvraag wordt verzocht om kopieen van diploma's/certificaten; deze dient u voor het
verificatiegesprek bij ons aan te leveren. Voor deze aanvraag geldt:

• Kandidaat heeft minimaal een volledige, afgeronde en erkende MBO-4 opleiding.
Kandidaat heeft minimaal een afgeronde en erkende MBO-4 opleiding



Deze bewijsmiddelen zullen na ontvangst door de lnhuurdesk worden getoetst op het voldoen aan de
eisen of wensen. Het niet tijdig overleggen van de gevraagde bewijsstukken zal aanleiding geven tot
het terzijde leggen van de offerte of leiden tot een herranking van de CV beoordeling, i.v.m.
puntenaftrek op dit onderdeel.

Verificatiegesprek
Het gesprek wordt alleen met de kandidaat gevoerd; de aanwezigheid van een accountmanager
wordt niet op prijs gesteld.
Let op: de uitnodigingslink voor MS Teams zal pas enkele minuten voor aanvang van het
verificatiegesprek worden verzonden.

Verzoek om bevestiging
Graag ontvangen wij per e-mail een bevestiging van de uitnodiging van het verificatiegesprek.

Voor een nadere toelichting kunt u per e-mail contact met ons opnemen.
Wij kijken met belangstelling uit naar het gesprek en wensen uw kandidaat op voorhand succes toe.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
Backoffice lnhuurdesk DAS Recruitment

wen@aoeSIT
Mobiel telefoonnummer 5.1.2.e
Algemeen telefoonnummer Inhuurdesk:5.1.2 i
5.1.2.1 nero (@politie_nl
wen«asoSE
Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

www.lnhuurdeskpolitie.nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl



Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
5.1.2.e
FW: Aanvraag UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise
vrijdag 20 november 2020 07:51:55
AanvraagformulierUZO0Z35- OperationeelSpecialist Digitale Experti se.dox
functieomschrijving UZ000735- OperationeelSpeciali st Digi tale Experti se.dos
image001.ia

l.f.7

5.1.2.e

Zie bijgevoegd aanvraagformulier voor de opstelling van de vacature voor digitaal expert (vanuit de
BUMA-gelden). Ik wil voorstellen dat jij dit inhoudelijk verder voorbereid. @7-12°,wil je voor volgende
week een afspraak inplannen met6.1.2.e om dit te bespreken?

Gr.,

5.1.2.e

Van:5.1.2.e Namens PDC - HRM - Team Recruitment - Inhuurdesk Uitzenden
-

Verzonden: donderdag 19 november 2020 17:24
Aan:?" @politie.nl>
cc.5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: Aanvraag UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise

Beste collega,

Ook aanvraag UZ000735 is overgedragen aan de recruiters van de lnhuurdesk.

In de bijlage tref je een template aan van het op te stellen functieprofiel t.b.v. de werving.
Aan jou het verzoek om dit template zo volledig mogelijk aan te vullen met informatie over de
vacature, zodat we de aanvraag z.s.m. kunnen aanmelden bij Start People.

In week 48 neemt de recruiter die jouw aanvraag in behandeling gaat nemen telefonisch contact met
jou op. Samen doorlopen jullie het functieprofiel en vindt de afstemming over de vervolgprocedure
plaats.
Het is dus van belang dat het ingevulde functieprofiel voor die tijd is toegezonden aan5.1.2.i

• e @politie.nl.

Zonder ingevuld functieprofiel, kan de aanvraagprocedure helaas niet worden vervolgd en zal het
proces vertraging oplopen.
Wij hopen je hiermee van voldoende informatie te hebben voorzien.

Met vriendelijke groet,

Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM [ IDU l lnhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35
3068 AV ROTTERDAM
Postbus 70023, 3000 LO ROTTERDAM

Werkdagen

I.v.m. de corona-maatregelen is onze afdeling-telefoon tijdelijk doorgeschakeld aan
Frontoffice IDU.

15.1.2.e
M5.1.2.e



politievaniedereen



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

+75.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.e
FW: Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise (003).dox
dinsdag 9 februari 2021 16:50:03
image01 png

■

Hierbij de link: Operationeel Specialist Digitale Opsporing I Zaandam /startpeople.nll

5.1.2.e or5.1.2.i
5.1.2.i hl

wen@doosBEI (@politienl

Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

Onderwerpenpaqina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie_nl

5.1.2e
Van:
Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 11:37
Aan:5.1.2.e
cc.5.1.2.e

(@politie_nl>
@politie_nl>;5.1.2.e

@politie nl>
Onderwerp: RE: Functieomschrijving U7000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise

(003).docx

H5.1.2.e

Bijgevoegd de aangepaste functieomschrijving. Hierin een aantal extra termen voor Osint onderzoek
in andere werkgebieden opgenomen. Ook heb ik het puntje "Affiniteit met wetenschappelijk
onderzoek" aangepast naar "Affiniteit met het uitvoeren van onderzoek". Er is geen noodzaak of wens
dat de kandidaat iets met wetenschappelijk onderzoek moet kunnen doen. Hier kregen we juist
vragen over in het afgelopen gesprek met5.1.2.e en daar wist ik eigenlijk niets op te zeggen.
Vandaar even aangepast.

Als het kan willen we graag dat de vacature morgen of uiterlijk donderdag online komt bij Start
People. We willen dan graag direct een seintje ontvangen met daarin de link naar de vacature zodat
we deze breder uit kunnen zetten binnen ons eigen Osint netwerk.
Verzoek is dan om de vacature minimaal twee weken open te laten zodat we ruim voldoende tijd
hebben om een zo groot mogelijk publiek de mogelijkheid te geven om de vacature te vinden en te
reageren.

Ik hoop dat dit zo voldoende is. Mochten er nog vragen zijn, hoor ik het graag!

Met vriendelijke groet,



Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland

Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e 00

EI NH
PAPPAAT,over van ideeen hoe je je werk beter. leuker en mooier kan maken? Neem contact o met@ Noord-Holland
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln

Van: 5.1.2.e
Verzonden: maandag 8 februari 202114:32
Aan: 5.1.2.e
Onderwerp: Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise

(003).docx

+,5.1.2.e,

In de bijlage de functieomschrijving.
Ik hoor graag wat de planning wordt @

5.1.2.e
5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.e
werasserEEE

@politie_nl

Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
Input management gesprek 5.1.2.e en 5.1.2.e
woensdag 10 november 202116:29:14
image00l.png

l.f.10

Hi 5.1.2.e en 5.1.2.e

Onderstaand een stukje tekst dat ik heb opgeschreven voor wat betreft de argumentatie om 5.1.2.e
en 5.1.2.e langer aan te houden.
Ik heb hierin niet opgenomen in welke vorm dit zou moeten worden gecontinueerd uiteraard. Hier
moeten we verder over nadenken denk ik maar een akkoord op enige financiële middelen om dit te
organiseren zou top zijn!

Ik hoop dat dit enigszins aan de verwachtingen voldoet @

5.1.2.i, 5.1.2.e

Met vriendelijke groet,



Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres. Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e 100

EI NH
PAAN#ma#mme-,,over van deeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op me!lEg voord-Holland
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln



1. Landelijke koers
■ Aansluiting strategisch compas - verbinding met wijk, web en wereld

2. Groep groter
■ 1 nteresse groeit

3. Reactief naar proactief
■ Halen vs brengen

4. Quick wins
■ Samen met WA ipv op verzoek van

5. Rendement investering
■ Te vroeg

6. Alternatief voor de digi wijkagent
■ Interesse 5.1.2.e en land
■ Verrijking digitalisering GGP

5.2.1

l.f.11



Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
5.1.2.e
Openstelling BUMA in 3e ronde via DAS
donderdag 11 maart 2021 07:39:25
Aanvraagformulier UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise ..... docx

l.f.12

s.12°, goedemorgen,

We spraken elkaar vorige week over de openstelling van een van de vacatures vanuit de BUMA­
gelden. De inhuurdesk geeft aan dat er geen formulier hoeft worden aangeleverd voor de
openstelling via zgn DAS te laten plaatsvinden, maar dat jouw akkoord per mail voldoende is.

Voor de volledigheid in de bijlage het oorspronkelijke aanvraagformulier. Kun jij akkoord geven, zodat
we verder kunnen in het proces?

Gr.,

5.1.2.e



Van:
Aan:

5.1.2.e
5.1.2.e

l.f.13

Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

0sint introductie
dinsdag 2 november 2021 10:24:43
[oeven vangen metIikTok.pdf
osint introductie.pdf

Hoi allemaal,
Bij deze de slides van de osint introductiecursus. Tijdens het digitale spreekuur gaan we dieper in op
de meeste onderwerpen van deze cursus. Maar heb je vragen over de slides (want sommige
onderwerpen zijn al geweest), stel ze gerust, ook als je niet aan de cursus mee kon doen.
Bijgaand ook een stukje over TikTok, hoe handig het is om hier als wijkagent op te zitten ;-)

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e
-Eenheid Amsterdam

https://webapps, politieacademie nl/naslagwerk/cybercrime



Van:
an:
Cc:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
PDC HRM-Team Recruitment Jhuurdesk DAS
5.1.2.e )
FW: Openstelling BUMA in 3e ronde via DAS
donderdag 11 maart 2021 12:44:41
image)1 pona
AanvraagformulierUZZ35- Operationeel Specialist Digitale fxpoertise, docx
functieomschrijving UZ000Z35- Qerationeel Specialist Digitale foertis, docx

l.f.15

Hi Collega's,

Helaas is het ons niet gelukt om deze vacature te vervullen bij Start.
Ik draag deze daarom over naar de DAS. Er is een budget van5.1.2.j
een zzp'er tot einde jaar.

Blijkbaar is er nog geen E-nummer voor aangemaakt.
Pakken jullie deze over?

wat voldoen moet zijn voor

5.1.2.e o15.1.2.i
@politienl

we«doosEI
Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

Onderwerpenpaqina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie_n]

Van:5.1.2.e
Verzonden: donderdag 11 maart 202111:44
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: FW: Openstelling BUMA in 3e ronde via DAS

+5.12.e,

Bijgevoegd het akkoord van 5.1.2.e tm 31-12-2021.

Zou je de openstelling in gang kunnen zetten?

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres:. Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e 3h

IINH
mil ook over van ideeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op met Noord-Holland!

Lees hier meer over ons op Agora



Of volg ons op Linkedln.

Van: 5.1.2.e
Verzonden: donderdag 11 maart 202109:15
Aan: 5.1.2.e
CC:5.1.2.e

@politie.nl>
Onderwerp: RE: Openstelling BUMA in 3e ronde via DAS

Ha5.1.2.e

Dank je, ik ga het regelen.

Wel wil ik je de volgende winstwaarschuwing meegeven.
2021 is het laatste jaar waarin de BUMA-gelden beschikbaar zijn. Als het goed is, is bij aanvragen
voor benutting van het BUMA-budget
meegegeven dat deze tot uiterlijk 31-12-2021 toegezegd kunnen worden.
Het is daarbij allerminst zeker dat deze aanvraag ná 31-12-2021 verlengd kunnen worden.

Dus deze is akkoord, voorlopig tot uiterlijk 31-12-2021.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
Adviseur Bedrijfsvoering

Politie I Noord Holland I team Bedrijfsvoering
Koudenhorn 2, 1202 JC Haarlem
Postbus 57, 2000 AB Haarlem
M 5.1.2.e

Van: 5.1.2.e
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 07:39
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
cc:5.1.2.e @politie nl>
Onderwerp: Openstelling BUMA in 3e ronde via DAS

5•12°, goedemorgen,

We spraken elkaar vorige week over de openstelling van een van de vacatures vanuit de BUMA­
gelden. De inhuurdesk geeft aan dat er geen formulier hoeft worden aangeleverd voor de
openstelling via zgn DAS te laten plaatsvinden, maar dat jouw akkoord per mail voldoende is.

Voor de volledigheid in de bijlage het oorspronkelijke aanvraagformulier. Kun jij akkoord geven, zodat
we verder kunnen in het proces?

Gr.,

5.1.2.e

@politie nl>
@politie.nl>;5.1.2.e



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
FW: presentatie Telegram
donderdag 21 oktober 2021 16:06:33
image00l.png
image002.png

4.16

fyi

Van: 5.1.2.e
Verzonden: donderdag 21 oktober 202115:53
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE: presentatie Telegram

Hoi5.1.2.e,

Bedankt voor het delen. Veel informatie waar ik nog niet van af wist. Jammer dat ik veelal niet
aanwezig kan zijn door mijn dramatische rooster. Ik wilde jullie wel even mee geven dat er vanaf
deze zijde aandachtig mee gelezen wordt! Ook vanuit mijn mede 5.1.2e

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
Hoofdagent 1 5.1.2.e Zaanstreek-Noord

Politie I Noord-Holland I Zaanstreek-Waterland I Zaanstad

Guishof 1, 1544 TA, Zaandijk
Postbus 57, 2000 AB, Haarlem
M: 5.1.2.e
T : 0900-8844
E : 5.1.2.e @politie.nl

Meer informatie? Kijk op politie.nl

logo

Van: 5.1.2.e
Verzonden: donderdag 21 oktober 202115:44
Aan: 5.1.2.e

>



5.1.2.e

Onderwerp: presentatie Telegram

Allen,

Hierbij de slides met onze Telegram-tips zoals vandaag besproken tijdens het digitaal spreekuur (in
principe elke donderdag om 13u30).

We brengen de tips graag met jullie in praktijk op onze OSINT-laptop en telefoon in de bunker.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e



Van:
Aan:

Cc:

Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e

5.1.2.e

presentatie Telegram
donderdag 21 oktober 2021 15:44:08
OSINT op Telegram.pot

4

l.f.17

Allen,

Hierbij de slides met onze Telegram-tips zoals vandaag besproken tijdens het digitaal spreekuur (in
principe elke donderdag om 13u30).

We brengen de tips graag met jullie in praktijk op onze OSINT-laptop en telefoon in de bunker.

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e



Van:
an:

Cc:

Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e

5.1.2e ?

presentatie TikTok
donderdag 11 november 2021 14:45:14
Zoeken oIIKTOK.not

l.f.18

Allen,

Hierbij de slides met onze Tikîok-tips zoals vandaag besproken tijdens het digitaal spreekuur (in
principe elke donderdag om 13u30).

We brengen de tips graag met jullie in praktijk op onze OS INT-laptop en telefoon in de bunker.

Hartelijke groet,

5.1.2e

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e
-Eenheid Amsterdam

bttos://webas, politieacademie, nl/naslagwerk/cybercrime



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e

namens PDC - HRM - Inhuurdesk archief

l.f.19

RE: 003345 - Bevestiging definitieve startdatum -5.1.2.e
dinsdag 3 augustus 202112:00:36
imaqeOOl.pnq

Beste5.1.2e en5.1.2.e

De executieve status heeft 5.1.2.e alleen vanuit haar vrijwilligers rol.
Wat betreft haar personeelsnummer. Dat blijft ze behouden. Ze krijgt er alleen een nieuw
dienstverband bij, omdat ze via de lnhuurdesk nu aan het werk gaat.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.i
werasse

@politie.nl

Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

www.lnhuurdeskpolitie.nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van: 5.1.2.e
Verzonden: donderdag 15 juli 202117:05
Aan: PDC- HRM- Team Recruitment- lnhuurdesk DAS <5.1.2.i

@politie.nl>
cc:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: FW: 003345 - Bevestiging definitieve startdatum -5.1.2.e
Urgentie: Hoog

Hallo,

Zie onderstaande mail . We zijn nog steeds in afwachting van een reactie. Tevens heb ik vorige week
telefonisch gesproken met collega ( 5.1.2.e), zij zou een en ander navragen en er bij ons op
terugkomen...
In cc 5.1.2.e aangezien ik de komende 3 weken op vakantie ben.
Dank.
Vr Gr5.1.2.e

5.1.2.e-Politie I Noord Holland I Zaanstreek-Waterland I HRM
Guishof 1, 1544 TA Zaandijk
Postbus 400, 1544 ZG Zaandijk
M 5.1.2.e
wen«asEI

Van: 5.1.2.e



Verzonden: vrijdag 2 juli 202116:12
Aan: PDC - HRM - Team Recruitment - Inhuurdesk DAS <5.1.2.i

@politie_nl>
Onderwerp: FW: 003345 -Bevestiging definitieve startdatum -5.1.2.e

Beste collega van de inhuurdesk,

Kunnen jullie voor ons onderstaande vraag beantwoorden tav 5.1.2.e

Dank alvast.
Gr5.1.2.e

ia
Politie I Noord Holland I Zaanstreek-Waterland I HRM
Guishof 1, 1544 TA Zaandijk
Postbus 400, 1544 ZG Zaandijk
M5.1.2.e
wen«assenBA

. Zie geel gearceerd

Van:5.1.2.e
Verzonden: donderdag 1 juli 202112:44
Aan:5.1.2.e" @politie_nl>
cc.5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE: 003345 - Bevestiging definitieve startdatum -5.1.2.e

Hi5.1.2.e

Vandaag is 5.1.2.e begonnen natuurlijk.
Ik had in een eerder stadium al aan de inhuurdesk gevraagd of5.1.2.e haar executieve status die
ze vanuit haar vrijwilligersrol in Amsterdam heeft, ook heeft vanuit haar inhuur bij ons. Hier is tot op
heden geen antwoord op gekomen.
Ik kan hier niets over vinden op intranet maar weet dat het in Amsterdam bij één collega's wel van
toepassing is. Ik wil ook graag voor5.1.2.e hier uitsluitsel over hebben.
Ze heeft één personeelsnummer en ik denkdat ze ook gewoon vanuit haar AML account zal inloggen
en ze heeft daar natuurlijk ook toegang tot BVH enzo. Ik ga er dus stiekem van uit dat ze die ook
gewoon kan gebruiken vanuit deze aanstelling?
Zou jij voor mij kunnen uitzoeken of hier beperkingen aan zitten?

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres. Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e

-

NH
i mi ook over van ideeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op met Noord-Holland!

Lees hiermeer over ons op Agora
Of volg ons op Linkedln.



van:5.1.2.e
Verzonden: maandag 28 juni 202112:06
Aan: PDC - HRM - Team Recruitment - Inhuurdesk DAS <5.1.2.i

@politienl>;5.1.2.e @politie_nl>
-

cc:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE: 003345 - Bevestiging definitieve startdatum-5.1.2.e

@5.1.2e zie onderstaande informatie van de inhuurdesk.

Beste 5.1.2.e,
Ik zet je mail door naar collega5.1.2.e .hij is de contactpersoon voor onderstaande vacature.
5.1.2.e
II
Politie I Noord Holland I Zaanstreek-Waterland I HRM
Guishof 1, 1544 TA Zaandijk
Postbus 400, 1544 ZG Zaandijk
M5.1.2.e
wen«dasE

Van: PDC- HRM - Team Recruitment - Inhuurdesk DAS
Verzonden: maandag 28 juni 202111:45
Aan:5.1.2.e. @politie_nl>
Onderwerp: 003345 - Bevestiging definitieve startdatum -5.1.2.e
Urgentie: Hoog

5.1.2Beste°:"%

Voor5.1.2.e is een definitieve startdatum overeengekomen.

Startdatum 01-07-2021
Einddatum 31-12-2021
Tarief 5.1.2.i
Maximaal declarabele 5.1.2.i
uren
Aantal uur per week 18 uur
OE-code NH 21000
Personeelsnummer 5.1.2.e

Hieronder tref je enige relevante informatie aan:

Kloppen bovenstaande gegevens niet, geef het dan even via mail aan ons door, dan kunnen wij deze
nog corrigeren.

Wij maken je erop attent dat het van belang is dat de medewerker niet meer uren schrijft dan is
overeengekomen.
Wij ontvangen graag een bericht als de verwachting is dat de medewerker meer uren zal gaan
werken dan op bovenstaande tabel staat aangegeven.
Wanneer het budget, respectievelijk het totaal aantal uren, wordt overschreden kunnen de facturen
van de leverancier immers niet worden uitbetaald.



Vanuit Youforce wordt een KA-account aangemaakt. Alle andere extra autorisaties moeten door de
leidinggevende zelf worden aangevraagd.
De OE-verantwoordelijke manager kan via de ATL-tool extra autorisaties voor de medewerker
aanvragen.
De lnhuurdesk vult zelf geen formulieren in voor toegangspassen. Deze kun je voor de
desbetreffende medewerker zelf aanvragen via het intranet onder het tabblad zelf regelen bij de "T"
en dan kiezen voor: toegangspas politielocaties, intrekken of uitbreiden autorisaties.
Tevens wordt er vanuit Youforce een bericht gestuurd naar de betreffende fotostudio voor een
toegangspas. De medewerker moet zelf een afspraak maken bij de beveiliging van het betreffende
pand om een pas te laten maken.

Heb je nog vragen, schroom dan niet om ons te mailen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
Backoffice lnhuurdesk DAS Recruitment

wen«soosSUI
Mobiel telefoonnummer: 5.1.2.e
Algemeen telefoonnummer lnhuurdesk: 5.1.2.i
5.1.2.l re @politie.nl
wen«aso- HEIT
Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam

www.lnhuurdeskpolitie.nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie_nl



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
PDC- HRM- Team Recruitment Inhuurdesk DAS
RE: 003345 - Checklist verificatiegesprek -5.1.2.e
dinsdag 1 juni 2021 15:14:43
image1png

l.f.20

Dank je wel!
Ik regel de teams uitnodigingen dan!

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M+5.1.2.e

MEE NH
PA#Ah7me4-,,over van deeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op met[q Nvoord-Holland
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln

Van: PDC - HRM - Team Recruitment - Inhuurdesk DAS
Verzonden: dinsdag 1 juni 2021 15.00
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE:003345 -Checklist verificatiegesprek -5.1.2.e

Hoi5.1.2.e

Wij regelen alleen de gesprekken. Uitnodigingen worden door de gesprekspartners gestuurd.

Het klopt dat wij van 5.1.2.e nog geen bevestiging hebben ontvangen. Ik heb zijn leverancier een
mail gestuurd.
Je hoort nog van mij.

Succes met alle gesprekken©

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
Backoffice Inhuurdesk DAS Recruitment

Mobiel telefoonnummer.5.1.2.e
Algemeen telefoonnummer Inhuurdesk.5.1.2.i

ge.et , @politie. nl
Werkdagen:

Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM [ IDU I Inhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

www._lnbuurdeskpolitie. nl



Onderwerpenpaqina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie_n]

van:5.1.2.e
ai

Verzonden: dinsdag 1 juni 202111:49
Aan: PDC - HRM - Team Recruitment - Inhuurdesk DAS5.1.2.i

@politie nl>
Onderwerp: RE: 003345 - Checklist verificatiegesprek -5.1.2.e

Hi5.1.2.e,

Dank voor je inspanning om de afspraken te maken!
Ik lees in deze mail niets over de teamsmeeting maar in de andere lees ik dat de kandidaat de link
naar de meeting pas enkele minuten voor aanvang ontvangt. Wordt deze meeting door jullie
georganiseerd of moet ik deze zelf aanmaken?

Ik zie ook dat de meeting met5.1.2.e is gelukt maar die met5.1.2.e nog niet is bevestigd, klopt dit?

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland

Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e

IINH
mif ook over van ideeen hoe je je werk beter, leuker en mooer kan maken? Neem contact op met[] Noord-Holland!

Lees hier meer over ons op Agora
Of volg ons op Linkedln

Van: PDC - HRM - Team Recruitment - Inhuurdesk DAS
Verzonden: maandag 31 mei 2021 09:20
Aan:5.1.2.e @politie.nl>;5.1.2.e
Onderwerp: 003345 -Checklist verificatiegesprek -5.1.2.e
Urgentie: Hoog

@politie.nl>

Beste collega's,

Het verificatiegesprek met5.1.2.e

Datum: 02-06-2021
Tijdstip: 13.00 uur
Kandidaat zal zich melden op adres: MSTEAMS
Email kandidaat: 5.1.2.e

is ingepland.

Het verificatieformulier:
In het kader van de aanbestedingswet is het de bedoeling dat je werkt met het verificatieformulier.



Deze vind je in de bijlage terug.
Je beoordeelt de kandidaat op basis van de opgestelde criteria voor het verificatiegesprek.
Deze info is voor jullie om te onderbouwen of de kandidaat voldoet aan de eisen, wensen en
competenties tijdens het verificatiegesprek en wij gebruiken het ter onderbouwing richting de
leverancier/ZZP-er wanneer de kandidaat is afgewezen.
Het verificatieformulier wordt opgeslagen in het dossier van de aanvraag tbv de auditcontroles en is
daarmee onderdeel van de procedure m.b.t. het toetsen van de rechtmatigheid.

Doel van het verificatiegesprek:
Het doel van het verificatiegesprek is om te toetsen of de kandidaat aan de eisen en wensen voldoet
zoals aangegeven bij de offerteaanvraag.

Belangrijk!
Wanneer een kandidaat op één van de eisen met "Nee" wordt afgewezen, dan graag motiveren
waarom dmv een deugdelijke en heldere afwijzing.
Bij de wensen staat de puntentelling uit het aanvragensysteem, mocht je de score bijstellen, dan
tevens aangeven middels een deugdelijke onderbouwing waarom je vindt dat de score moet worden
aangepast.
Let op: het naar beneden bijstellen van de score kan als gevolg hebben dat de kandidaat in ranking
zakt en er een nieuwe nummer 1 uitkomt.
Informatie omtrent de afwijzing wordt vrijgegeven aan de kandidaten.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
Backoffice lnhuurdesk DAS Recruitment

wen«doeII
Mobiel telefoonnummer: 5.1.2.e
Algemeen telefoonnummer Inhuurdesk:5.1.2.i

@politie.nl
wen«assenEDIT
Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM I IDU l lnhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

www.lnhuurdeskpolitie.nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
RE: 003345 - Checklist verificatiegesprek -5.1.2.e
vrijdag 4 juni 2021 09:.05:37
image001 .na

l.f.21

Goedemorgen 6.1.2.e

Oké, dan zet ik 1 juli als startdatum.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
5.1.2.e @politie.nl
wen@oomEER
Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

www.lnhuurdeskpolitie.nl
Onderwemenpaqina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van: 5.1.2.e
Verzonden: donderdag 3 juni 202115:44
Aan: PDC- HRM - Team Recruitment - Inhuurdesk DAS5.1.2.i

@politie.nl>
Onderwerp: RE: 003345 - Checklist verificatiegesprek -5.1.2.e

Aah super!
Het liefst zo snel mogelijk maar als eerder niet lukt, graag 1 juli

Heb je toevallig ook al helderheid gekregen of zij ook als ZZP-er opsporingsambtenaar is? Dit durf ik
niet te zeggen.

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres:. Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e

- NHPAN#N#PANPAP,over van ideeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op met Noord-Holland!
Lees hier meer over ons op Agora
Ofvolg ons op Linkedln

#%#



Van: PDC- HRM - Team Recruitment - Inhuurdesk DAS
Verzonden: donderdag 3 juni 202114:24
Aan:5.1.2.e . @politienl>
Onderwerp: RE: 003345 - Checklist verificatiegesprek -5.1.2.e

H5.1.2.e

Na een halve dag bellen en mailen heb ik de VGB-brief van 5.1.2.e te pakken. Wat is er
afgesproken qua startdatum?

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e ..
5.1.2.e @politienl
wen«tosEI
Politie I PDC I Dienst HRM [ IDU [ Inhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

wyy_Inhuurdeskpolitie_n]
Onderwemenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie_n]

van:5.1.2.e )
-

Verzonden: woensdag 2 juni 202117:21
Aan: PDC - HRM - Team Recruitment - Inhuurdesk DAS <5.1.2.i

@politie.nl>
Onderwerp: RE: 003345 -Checklist verificatiegesprek-5.1.2.e

Hï1.

Bijgevoegd de ingevulde checklist van het gesprek met5.1.2.e
We zijn erg enthousiast en hopen dat5.1.2.e snel bij ons kan beginnen!

5.1.2.e is reeds werkzaam als vrijwilliger bij Amsterdam en heeft daar de screening al gehad en
heeft ook haar politie specifieke inzet opleiding gehaald waardoor ze nu opsporingsambtenaar is. Is
ze dat ook als ZZP-er?
Ik ga er van uit dat, omdat ze de screening al heeft gehad, zij niet het lange proces door moet?

Alvast bedankt en als er nog vragen zijn, hoor ik het graag!

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M+5.1.2.e



-

NH
mi7 ook over van ideeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op mel Noord-Holland!

Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln.

Van: PDC - HRM- Team Recruitment- lnhuurdesk DAS
Verzonden: maandag 31 mei 2021 09:20
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>;5.1.2.e
Onderwerp: 003345 - Checklist verificatiegesprek -5.1.2.e
Urgentie: Hoog

@politie.nl>

Beste collega's,

Het verificatiegesprek met 5.1.2.e

Datum: 02-06-2021
Tijdstip: 13:00 uur
Kandidaat zal zich melden op adres: MSTEAMS
Email kandidaat: 5.1.2.e

fis ingepland.

Het verificatieformulier:
In het kader van de aanbestedingswet is het de bedoeling dat je werkt met het verificatieformulier.
Deze vind je in de bijlage terug.
Je beoordeelt de kandidaat op basis van de opgestelde criteria voor het verificatiegesprek.
Deze info is voor jullie om te onderbouwen of de kandidaat voldoet aan de eisen, wensen en
competenties tijdens het verificatiegesprek en wij gebruiken het ter onderbouwing richting de
leverancier/ZZP-er wanneer de kandidaat is afgewezen.
Het verificatieformulier wordt opgeslagen in het dossier van de aanvraag tbv de auditcontroles en is
daarmee onderdeel van de procedure m.b.t. het toetsen van de rechtmatigheid.

Doel van het verificatiegesprek:
Het doel van het verificatiegesprek is om te toetsen of de kandidaat aan de eisen en wensen voldoet
zoals aangegeven bij de offerteaanvraag.

Belangrijk!
Wanneer een kandidaat op één van de eisen met "Nee" wordt afgewezen, dan graag motiveren
waarom dmv een deugdelijke en heldere afwijzing.
Bij de wensen staat de puntentelling uit het aanvragensysteem, mocht je de score bijstellen, dan
tevens aangeven middels een deugdelijke onderbouwing waarom je vindt dat de score moet worden
aangepast.
Let op: het naar beneden bijstellen van de score kan als gevolg hebben dat de kandidaat in ranking
zakt en er een nieuwe nummer 1 uitkomt.
Informatie omtrent de afwijzing wordt vrijgegeven aan de kandidaten.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
Backoffice lnhuurdesk DAS Recruitment

Mobiel telefoonnummer: 5.1.2.e
Algemeen telefoonnummer lnhuurdesk: 5.1.2.i

@politie.nl



wen«assenEIL
Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM [IDU I lnhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam

www.lnhuurdeskpolitie.nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
RE: Aanvraag 3195 Operationeel Specialist Digitale Expertise
woensdag 24 maart 2021 16:01:38
image1 .pong
24-03-2021 Functieomschrijving UZ0735- OperationeelSpecialist Digitale Expertise.docx

l.f.22

H15.1.2.e

Bijgevoegd de aangepaste tekst. Dikke kans dat er aanpassingen zijn gedaan aan de initiële
omschrijving hoor maar laten we dat maar voortschrijdend inzicht noemen ;-)
Mocht je nog vragen hebben, hoor ik het graag. Ook als jij denkt dat we iets anders of scherper
moeten omschrijven, hoor ik dit graag natuurlijk.

Wat mij betreft is ICT wel de juiste categorie maar twijfel wel een beetje over de opleidingseis van
een MBO 4 in de richting van ICT. Dat laatste is niet per se noodzakelijk. Het gaat er mom dat
iemand is opgeleid in het uitvoeren van OSINT onderzoek en vaak heeft diegene wel een link met de
ICT maar is niet vereist. Het gaat du smeer om onderwerp specifieke trainingen of opleidingen.

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres. Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e

MEE NH
PA#mm#mm"-,over van ideeen hoe je je werk beter., leuker en mooier kan maken? Neem contact op met[q Noord-Holand
Lees hier meer over ons op Agora.
Ofvolg onsop Linkedln

9m2te

-
Verzonden: woensdag 24 maart 202114:40
Aan:5.1.2.e @politie.nl>-·
Onderwerp: Aanvraag 3195 Operationeel Specialist Digitale Expertise

Goedemiddag5.12e1#5#%3

Ik heb de aanvraag ingevuld Zou jij zodra je tijd hebt een blik willen werpen? Eventuele aanpassingen
zijn van harte welkom, indien de aanvraag gepubliceerd kan worden graag jouw akkoord.

https://app.inhuurdeskpolitienl/assiqnment/3195/form/22377

Ik heb het uurtarief vastgesteld op5.1.2.i mee eens?
Welke categorie behoord deze opdracht? Ik zou zeggen ICT.

• Categorie Onderwijs
• Categorie Organisatieadvies- en beleid

• Categorie Inkoop
• Categorie Juridisch

•

van:5.1.2.e



Categorie Financiële dienstverlening
• Categorie Communicatie
• Categorie Facilitair
• Categorie HRM
• Categorie Programma-, project- en Interimmanagement (PPI)

• Categorie ICT
• Categorie Inhuur Bijzondere Arbeid {IBA) Politie

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
5.1.2.e politienl
Werkdagen:

Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

www. lnbuurdeskolitie nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van: 5.1.2.e
Verzonden: woensdag 24 maart 202112:50
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE: Openstelling BUMA in 3e ronde via DAS

Top! Dank je wel!

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e"

EI NHPAPA,,4IN",,over van ideeen hoe je je werk beter. leuker en mooier kan maken? Neem contact op metl voord-Hotandt
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln

Van:5.1.2.e
Verzonden: woensdag 24 maart 202112:39
Aan:5.1.2.e
Onderwerp: RE: Openstelling BUMA in 3e ronde via DAS



H6j5.1.2.e

Zeker Dan ga ik de512' aanhouden voor de 26 weken (aanvraagformulier) en dan komen we zeker
tot een goed tarief.
Ik zal de aanvraag vandaag klaarzetten zodat je kan kijken of je het ok vind.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2.e .
5.1.2.e @politienl
won«toonEI
Politie ] PDC [ Dienst HRM [ IDU ] Inhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

www.lnhuurdeskpolitie.nl
Onderwerpenpaqina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van: 5.1.2.e
t

Verzonden: dinsdag 23 maart 202116:37
Aan: PDC - HRM - Team Recruitment - Inhuurdesk DAS5.1.2.i

(@politie.nl>
Onderwerp: RE: Openstelling BUMA in 3e ronde via DAS

H75.1.2.e

Zeker! We hebben akkoord van bedrijfsvoering om het bedrag te gebruiken voor de resterende tijd.
Daarmee hoeven we dus niet te rekenen a 52 weken (zoals op het aanvraagformulier staat) maar 26.
Dit moet voldoende zijn om tot een marktconform uurtarief te komen neem ik aan?

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland J Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres. Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e 7 #

REI NIH
PAP/#NA#4,over van ideeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op met[g Noord-Holand!
Lees bier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln

Van: PDC - HRM- Team Recruitment - Inhuurdesk DAS
Verzonden: dinsdag 23 maart 202116:21



Aan:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE: Openstelling BUMA in 3e ronde via DAS

Hoi5.1.2.e

Ik heb zojuist gekeken naar het uurtarief op het aanvraagformulier. Het uurtarief komt neer op"
.se ,absoluut niet marktconform. Is er een mogelijkheid om dit uurtarief te plussen zodat we

kwalitatiefbetere kandidaten kunnen verwachten?

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e ]
5.1.2.e @politienl
wen«doosHE
Politie ] PDC [ Dienst HRM [ IDU [ Inhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

wyw_Inhuurdeskpolitie_n]
Onderwerpenpaqina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie nl

Van: 5.1.2.e
Verzonden: maandag 22 maart 202111:47
Aan:5.1.2.e (@politie.nl>
Onderwerp: FW: Openstelling BUMA in 3e ronde via DAS

Hi5.1.2.e

Zoals zojuist telefonisch besproken, hierbij de functieomschrijving en het aanvraagformulier zoals
door5•1.2e verzonden.
Qua proces aanvraag kan ik je niet zo veel vertellen maar de functieomschrijving heb ik geschreven
dus als er nog vragen zijn op dat vlak, kan je me altijd even bellen.
Alvast bedankt voor het verwerken! ©

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Watertand
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M+5.1.2.e j

EEII NHPEN#FAI#IE,over van ideeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan make? Neem contact op metl Noord-+olandl
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedl



Van: 5.1.2.e...
Verzonden: donderdag 11 maart 202112:45
Aan: PDC - HRM - Team Recruitment - Inhuurdesk DAS
cc.5.1.2.e
Onderwerp: FW: Openstelling BUMA in 3e ronde via DAS

Hi Collega's,

Helaas is het ons niet gelukt om deze vacature te vervullen bij Start.
Ik draag deze daarom over naar de DAS. Er is een budget van5.1.2.i wat voldoen moet zijn voor
een zzp'er tot einde jaar.

Blijkbaar is er nog geen E-nummer voor aangemaakt.
Pakken jullie deze over?

5.1.2.e
5.1.2.i
Werkdagen.

Politie [ PDC [ Dienst HRM [ IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

OnderwerpenpaQina InhuuropPolitie ltranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.Dl

Van:5.1.2.e
Verzonden: donderdag 11 maart 202111:44
Aan:5.1.2.e (@politie.nl>

- : +
Onderwerp: FW: Openstelling BUMA in 3e ronde via DAS

+75.1.2.e

Bijgevoegd het akkoord van5.1.2.e tm 31-12-2021.

Zou je de openstelling in gang kunnen zetten?

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e "g

1111 NH



Loop jj ook over van ideen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op met[lg Noord-Holland!
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln.

la

Van: 5.1.2.e
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 09:15
Aan: 5.1.2.e
CC:5.1.2.e

@politie_nl>
Onderwerp: RE: Openstelling BUMA in 3e ronde via DAS

Ha5.1.2.e,

Dank je, ik ga het regelen.

Wel wil ik je de volgende winstwaarschuwing meegeven.
2021 is het laatste jaar waarin de BUMA-gelden beschikbaar zijn. Als het goed is, is bij aanvragen
voor benutting van het BUMA-budget
meegegeven dat deze tot uiterlijk 31-12-2021 toegezegd kunnen worden.
Het is daarbij allerminst zeker dat deze aanvraag ná 31-12-2021 verlengd kunnen worden.

Dus deze is akkoord, voorlopig tot uiterlijk 31-12-2021.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
Adviseur Bedrijfsvoering

Politie I Noord Holland I team Bedrijfsvoering
Koudenhorn 2, 1202 JC Haarlem
Postbus 57, 2000 AB Haarlem
M5.1.2.e

Van: 5.1.2.e
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 07:39
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>
CC: 5.1.2.e @politie nl>
Onderwerp: Openstelling BUMA in 3e ronde via DAS

5•1.2° goedemorgen,

We spraken elkaar vorige week over de openstelling van een van de vacatures vanuit de BUMA­
gelden. De inhuurdesk geeft aan dat er geen formulier hoeft worden aangeleverd voor de
openstelling via zgn DAS te laten plaatsvinden, maar dat jouw akkoord per mail voldoende is.

Voor de volledigheid in de bijlage het oorspronkelijke aanvraagformulier. Kun jij akkoord geven, zodat
we verder kunnen in het proces?

Gr.,

5.1.2.e

@politie.nl>
@politie.nl>; 5.1.2.e



Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

Prioriteit:

5.1.2.e
PDC - HRM - Team Recruitment - Inhuurdesk Uitzenden
5.1.2.e
RE: Aanvraag UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise
maandag 14 december 2020 10:33:25
Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise /003).docx
imageOOl.jpg
Hoog
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Beste 5.1.2.e

In de bijlage tref je de functieomschrijving voor de Specialist OSINT aan.

Ik verneem graag van je welke vervolgstappen er gezet moeten worden.

Gr.,

5.1.2.e

Van: 5.1.2.e Namens PDC- HRM- Team Recruitment- lnhuurdesk Uitzenden

Verzonden: donderdag 19 november 2020 17:24
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>
CC: 5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: Aanvraag UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise

Beste collega,

Ook aanvraag UZ000735 is overgedragen aan de recruiters van de lnhuurdesk.

In de bijlage tref je een template aan van het op te stellen functieprofiel t.b.v. de werving.
Aan jou het verzoek om dit template zo volledig mogelijk aan te vullen met informatie over de
vacature, zodat we de aanvraag z.s.m. kunnen aanmelden bij Start People.

In week 48 neemt de recruiter die jouw aanvraag in behandeling gaat nemen telefonisch contact met
jou op. Samen doorlopen jullie het functieprofiel en vindt de afstemming over de vervolgprocedure
plaats.
Het is dus van belang dat het ingevulde functieprofiel voor die tijd is toegezonden aan5.1.2.e

@politie.nl.

Zonder ingevuld functieprofiel, kan de aanvraagprocedure helaas niet worden vervolgd en zal het
proces vertraging oplopen.
Wij hopen je hiermee van voldoende informatie te hebben voorzien.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
Backoffice medewerker lnhuurdesk
Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM I IDU l lnhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35
3068 AV ROTTERDAM
Postbus 70023, 3000 LO ROTTERDAM

Werkdagen 5.1.2.e

I.v.m. de corona-maatregelen is onze afdeling-telefoon tijdelijk doorgeschakeld aan
Frontoffice IDU.

5.1.2.e



.politievaniedereen



Van:
an:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
RE: Beoordeling publicatie Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264
dinsdag 11 mei 2021 09:17:30
image@U1.pno
image02.aif
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Precies! Daarom idd eerste keus ook op haar ©

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e #

EER NH
PAAN#A#4/m##,,over van ideeen hoe ie je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op met[Eg voord-Holand
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln

Van:5.1.2.e
Verzonden: dinsdag 11 mei 2021 08:25
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE: Beoordeling publicatie Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag
003264

Top! Bedenk mij nu dat zij dat natuurlijk ook niet gescreend hoeft te worden© Dus snel inzetbaar...

van:5.1.2.e
Verzonden: maandag 10 mei 202115:24
Aan:5.1.2.e @politienl>;5.1.2.e
cc.5.1.2.e politienl>

Onderwerp: RE: Beoordeling publicatie Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag
003264

Net even kort overleg gehad met5-1.2.e en ik heb nog even informatie ingewonnen bij de eenheid
Amsterdam, waar5.1.2.e e .ut als Cyber vrijwilliger al werkt.
Conclusie is dat we graag zsm een gesprek willen plannen met5.1.2.e
5.1.2.e en ik zouden kunnen:
Maandag 17 mei tussen 12 uur en 14 uur.
Dinsdag 18 mei - gehele dag mogelijk (voorkeursdag)
Woensdag 19 mei - Ochtend (laatste keus ivm vrije dag5.1.2.e
Donderdag 20 mei tot 13 uur.

Zou jij dit kunnen organiseren?

@politie.nl>



Ps. Ik ga het meteen lekker complex maken voor ie...5.1.2.e is als in Amsterdam
inmiddels, door het behalen van de PSI (Politiemedewerker Specifieke Inzet), een zogenoemde ESI
(Executieve Specifieke Inzet). Hiermee heeft zij opsporingsbevoegdheden en mag zij dus
opsporingshandelingen uitvoeren en deze relateren in een proces-verbaal. Nu komt de vraag... Is
deze ESI status ook van toepassing als zij wordt ingehuurd als ZZP-er? ... Leuke vraag he? ;-)
Ik snap als je hier niet direct antwoord op hebt hoor.

Ik hoor het wel!

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres. Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e"

HEI NH
"Ah,IN,,over van ideeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op met[Eg Noord-Holand!
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln

Van:5.1.2.e )
Verzonden: dinsdag 4 mei 202110:09
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: Beoordeling publicatie Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264

Goedemorgen 5.1.2.e

Er zijn 2 inschrijvingen op de aanvraag 003264, ik heb de aanvragen nog niet beoordeeld. Zou jij een
kijkje willen nemen en vervolgens laten weten welke kandidaat er mag worden uitgenodigd?

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
5.1.2.e @politie nl
Werkdagen.

Politie [ PDC [ Dienst HRM [ IDU [ Inhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

www.Inhuurdeskolitie.nl
Ondereen.pagina [buur op Politie ltranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl

van.""
Verzonden: vrijdag 23 april 202114:12
Aan:5.1.2.e %is @politie_nl>



Onderwerp: Planning na publicatie Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264

WAT WIE DATUM
Beantwoorden procedurele vragen Recruiter 27-04-2021
Beantwoorden inhoudelijke Aanvrager 27-04-2021
vragen

Beoordelen offertes Recruiter 04-05-2021
De recruiter beoordeelt de offertes.

Beoordelen offertes en doorgeven Aanvrager 04-05-2021
kandidaten voor intakegesprek
aan recruiter
De aanvrager beoordeelt de offertes. De top
kandidaten wordt doorgegeven aan de
recruiter. De inhuurdesk nodigt de
kandidaten uit voor een intakegesprek.

Verificatiegesprek Aanvrager Z.s.m. na de beoordeling
De aanvrager voert een verificatiegesprek van de offertes.met de nummer 1 kandidaat.

Terugkoppeling gesprek aan Aanvrager Z.s.m. na het
recruiter. Recruiter verificatiegesprek
De aanvrager communiceert de uitkomst van
het gesprek aan de recruiter.
Voorlopige gunning en
terugkoppeling kandidaten.
De kandidaat heeft 5 werkdagen de tijd om
zijn/haar screeningsformulieren aan de
inhuurdesk toe te sturen.
Start screeningprocedure Kandidaat ­ Z.s.m. na het aanleveren
Daorlaoptijd screening: lnhuurdesk van de benodigdeBGO-Lang 6-8 weken
AIVD-P 8-10 weken documenten.
AIVD-A 10-12 weken

Beoogde startdatum Z.s.m. na het succesvol
afronden van de
screening.

Beste 5.1.2.e
Aanvraag 003264 Operationeel Specialist Digitale Expertise is gepubliceerd. Hieronder vind je de
planning.
De leveranciers krijgen de mogelijkheid tot het stellen van vragen over de procedure en/of de
aanvraag zelf.
Wij beantwoorden de vragen pas wanneer de deadline hiervoor is verstreken. In dit geval staat de
sluitingstermijn voor de vragen op: 27-04-2021 om 09:00h.
Alleen als er vragen zijn welke ikzelf niet kan beantwoorden, kom ik nog even bij jou op de lijn voor
de antwoorden welke wij aan de leverancier mogen geven.
Zelf kun je ook in de gaten houden of leveranciers vragen hebben gesteld, deze vind je onder het
kopje "vragen", nadat je bent ingelogd in de lnhuurdesk portal.

Werkdagen:
to5.12177
Mobiel telefoonnummer: 5.1.2.e
E-mal 5.1.2.i faag ue s (@politienl
Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM [ IDU I Inhuurdesk Politie



Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam
www.lnhuurdeskpolitie.nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)
Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van: 5.1.2.e
Verzonden: vrijdag 23 april 2021 09:45
Aan: 5.1.2.e
Onderwerp: RE: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264

Ja prima.
Laten we dat maar doen. Merken in het proces wel of iemand voldoende ervaring heeft.

Thanks!

Van: "5.1.2.e
Verzonden op: vrijdag 23 april 2021 08:59

Aan: "5.1.2.e
Onderwerp: RE: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264

Goedemorgen 61•2.e,

Bedankt voor je bericht. Ik ben het met je eens dat de eisen en wensen goed staan, wellicht
kunnen we de ervaring met OSINT van 3 naar 2 jaar doen?
Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.e @politie.nl
wer@veeII
Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam
www.lnhuurdeskpolitie.nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)
Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van: 5.1.2.e
Verzonden: donderdag 22 april 202116:54
Aan: 5.1.2.e
Onderwerp: RE: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264
Hi 5.1.2.e
Ik heb nog eens goed naar de wensen cq eisen gekeken en zie niet iets wat ik graag aangepast

zou zien.
Dit zijn in mijn ogen nog steeds de juiste dingen om te verlangen van een kandidaat. De vraag is
of dit wel een realiseerbaar profiel is gezien de geringe inschrijvingen maar dat kan jij beter

inschatten denk ik.
Vanuit eigen netwerk heb ik begrepen dat er wel twee mensen zijn die interesse hebben maar
beide zijn slechts beschikbaar als parttimer. Ik ga even in overleg met5.1.2.e maar ik denk dat
dat niet wenselijk is.
Wil jij vanuit jouw expertise ook nog eens kijken?



Thanks!
Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e
tl w
Loop jij ook over van ideeën hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact

oe metttEEG Noorsotoa
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln.

Van: 5.1.2.e
Verzonden: woensdag 21 april 202110:38
Aan:5.1.2.e (@politienl>
Onderwerp: RE: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264
H6~5•12.el pat zal je altijd zien dat je voor de vakantie extra druk bent, kan je er straks mooi extra

van genieten!
Vandaag gaat mij helaas niet meer lukken want ik zit ook vol. Misschien kan je er zelf al even
doorheen lopen en wat suggesties doorgeven, of we kijken of er een ander moment is deze
week. Vanaf morgen voornamelijk in de ochtend en eind v/d middag tijd deze week.

Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.e @politie.nl

we«aceSIT
Politie I PDC I Dienst HRM I IDU l lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam
www. l nh uurdeskpolitie. nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)
Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van: 5.1.2.e
Verzonden: woensdag 21 april 202110:34
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264
Oef zit morgen echt ram en ram vol. .. altijd zo de laatste dagen voor een vakantie @

Misschien vandaag eind van de dag nog tijd? ...
Met vriendelijke groet,
5.1.2.e



Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e
SEw
Loop jij ook over van ideeën hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact

o melttEivoorttotand
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln.

Van: 5.1.2.e
Verzonden: woensdag 21 april 202110:28
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264
Ho75.1.2.e

Ja dat is helemaal prima, schikt het morgen rond een uur of 10?
Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.e @politie.nl
wen«@veeEI
Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam
www_Inhuurdeskpolitie._n]
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)
Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van:5.1.2.e
Verzonden: woensdag 21 april 202110:14
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264
Hi 5.1.2.e
Ik denk dat er sprake is van miscommunicatie @ Ik was in de veronderstelling dat we dit samen
even zouden doen en datje mij daar over zou bellen.
Ik zou het persoonlijk wel fijn vinden als we er gezamenlijk even naar kunnen kijken.
Kunnen we misschien even een momentje prikken om dit te doen?
Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e
tew



Loop jij ook over van ideeën hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact

o me@EEG voord-totaal
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln.

Van: 5.1.2.e
Verzonden: dinsdag 20 april 2021 09:50
Aan: 5.1.2.e (@politie.nl>
Onderwerp: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264
Goedemorgen 6.1.2.e
Weetje al watje wil aanpassen in de (nieuwe) aanvraag 003264 qua eisen en wensen? Zou mooi
zijn als we de aanvraag deze week weer uit kunnen zetten.
https://app.inhuurdeskpolitie nl/assignment/3264/f0rm/22860
Alvast bedankt!
Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.e @politie.nl
wen«dareEI
Politie I PDC I Dienst HRM l lDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam
www. l nhuurdeskpolitie.n 1

Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)
Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van: 5.1.2.e
Verzonden: woensdag 14 april 202111:52
Aan: 5.1.2.e (@politie.nl>
Onderwerp: Aanvraag 003195 Operationeel Specialist Digitale Expertise
Hoi 5.1.2.e
Ik begreep dat kandidaat voor aanvraag 003195 zich heeft teruggetrokken..... Nu wil ik deze
morgen opnieuw uitzetten en zal de aanvraag opnieuw in Poolz zetten. Zou jij de overige
administratieve handelingen willen doen?
Het nieuwe aanvraagnummer os 003264
Alvast bedankt!
Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.e @politie.nl
wen«aneeEI
Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam
www. l nhuurdeskpol itie. nl



Onderwerpenpagina inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)
Meer informatie? Kijk op politie.nl



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
RE: Beoordeling publicatie Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264
maandag 10 mei 202115:30:14
image00l.png
imaqe002.gif

l.f.25

Hoi 5.1.2.e

Bedankt voor de e-mail.

Ik zal het verificatiegesprek laten inplannen en tevens de vraag stellen wat het huidige
screeningsniveau is. To be continues.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.e @politie.nl
we@aoe

Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

www.lnhuurdeskpolitie.nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van: 5.1.2.e
Verzonden: maandag 10 mei 202115:24
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>;5.1.2.e
CC: 5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE: Beoordeling publicatie Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag

003264

Hi 5.1.2.e

Net even kort overleg gehad met6.1.2.e en ik heb nog even informatie ingewonnen bij de eenheid
Amsterdam, waar 5.1.2.e als Cyber vrijwilliger al werkt.
Conclusie is dat we graag zsm een gesprek willen plannen met 5.1.2.e
5.1.2.e en ik zouden kunnen:
Maandag 17 mei tussen 12 uur en 14 uur.
Dinsdag 18 mei - gehele dag mogelijk (voorkeursdag)
Woensdag 19 mei - Ochtend (laatste keus ivm vrije dag5.1.2.e)
Donderdag 20 mei tot 13 uur.

Zou jij dit kunnen organiseren?

Ps. Ik ga het meteen lekker complex maken voor je " 5.1.2.e is als in Amsterdam
inmiddels, door het behalen van de PSI (Politiemedewerker Specifieke Inzet), een zogenoemde ESI
(Executieve Specifieke Inzet). Hiermee heeft zij opsporingsbevoegdheden en mag zij dus
opsporingshandelingen uitvoeren en deze relateren in een proces-verbaal. Nu komt de vraag... Is
deze ESI status ook van toepassing als zij wordt ingehuurd als ZZP-er? ... Leuke vraag he? ;-)
Ik snap als je hier niet direct antwoord op hebt hoor.

@politie.nl>



Ik hoor het wel!

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres. Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e

BlueM NH
Loop jij ook over van deeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op metl Noord-Holland!
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedin

Van:5.1.2.e '­
Verzonden: dinsdag 4 mei 202110:09
Aan:5.1.2.e. (@politie.nl>

· ,
Onderwerp: Beoordeling publicatie Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264

Goedemorgen 6.1.2.e

Er zijn 2 inschrijvingen op de aanvraag 003264, ik heb de aanvragen nog niet beoordeeld. Zou jij een
kijkje willen nemen en vervolgens laten weten welke kandidaat er mag worden uitgenodigd?

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2.e a.
5.1.2.e@pol itie nl
Werkdagen

Politie I PDC I Dienst HRM I IDU [ Inhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

www. lbuurdeskspolitie. nl
Onderwerpenpagina lhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl

van:5.1.2.e
Verzonden: vrijdag 23 april 202114:12
Aan:5.1.2.e 9ghi @politie nl>

Onderwerp: Planning na publicatie Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264

Beste 5.1.2.e
Aanvraag 003264 Operationeel Specialist Digitale Expertise is gepubliceerd. Hieronder vind je de
planning.
De leveranciers krijgen de mogelijkheid tot het stellen van vragen over de procedure en/of de



WAT WIE DATUM
Beantwoorden procedurele vragen Recruiter 27-04-2021
Beantwoorden inhoudelijke Aanvrager 27-04-2021
vragen

Beoordelen offertes Recruiter 04-05-2021
De recruiter beoordeelt de offertes.

Beoordelen offertes en doorgeven Aanvrager 04-05-2021
kandidaten voor intakegesprek
aan recruiter
De aanvrager beoordeelt de offertes. De top
kandidaten wordt doorgegeven aan de
recruiter. De inhuurdesk nodigt de
kandidaten uit voor een intakegesprek.

Verificatiegesprek Aanvrager Z.s.m. na de beoordeling
De aanvrager voert een verificatiegesprek van de offertes.met de nummer 1 kandidaat.

Terugkoppeling gesprek aan Aanvrager Z.s.m. na het
recruiter. Ree ruiter verificatiegesprek
De aanvrager communiceert de uitkomst van
het gesprek aan de recruiter.
Voorlopige gunning en
terugkoppeling kandidaten.
De kandidaat heeft 5 werkdagen de tijd om
zijn/haar screeningsformulieren aan de
inhuurdesk toe te sturen.
Start screeningprocedure Kandidaat ­ Z.s.m. na het aanleveren
Doorlooptijd screening: lnhuurdesk van de benodigdeBGO-Lang 6-8 weken
AIVD-P 8-10 weken documenten.
AIVD-A 10-12 weken

Beoogde startdatum Z.s.m. na het succesvol
afronden van de
screening.

..

aanvraag zelf.
Wij beantwoorden de vragen pas wanneer de deadline hiervoor is verstreken. In dit geval staat de
sluitingstermijn voor de vragen op: 27-04-2021 om 09:00h.
Alleen als er vragen zijn welke ikzelf niet kan beantwoorden, kom ik nog even bij jou op de lijn voor
de antwoorden welke wij aan de leverancier mogen geven.
Zelf kun je ook in de gaten houden of leveranciers vragen hebben gesteld, deze vind je onder het
kopje "vragen", nadat je bent ingelogd in de lnhuurdesk portal.

Werkdagen:
rel5.1.2.i
Mobiel telefoonnummer:5.1.2.e
E-mail5.1.2.i ±is @politie nl
Politie I Politiedienstencentrum I Dienst HRM [ IDU I Inhuurdesk Politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam
www.lnbuurdeskpolitie.nl
OnderwerenpaQina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)
Meer informatie? Kijk op politie.nl



Van: 5.1.2.e
Verzonden: vrijdag 23 april 2021 09:45
Aan: 5.1.2.e
Onderwerp: RE: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264

Ja prima.
Laten we dat maar doen. Merken in het proces wel of iemand voldoende ervaring heeft.

Thanks!

Van: 5.1.2.e
Verzonden op: vrijdag 23 april 2021 08:59

Aan: 5.1.2.e
Onderwerp: RE: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264

Goedemorgen6.1.2.e,
Bedankt voor je bericht. Ik ben het met je eens dat de eisen en wensen goed staan, wellicht
kunnen we de ervaring met OSINT van 3 naar 2 jaar doen?
Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.e @politie.nl
went@neenEI
Politie I PDC I Dienst HRM I IDU l lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam
www. l nh uurdeskpolitie. nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet {alleen te bereiken via een politiewerkplek)
Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van: 5.1.2.e
Verzonden: donderdag 22 april 202116:54
Aan: 5.1.2.e )
Onderwerp: RE: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264
+75.1.2.e,
Ik heb nog eens goed naar de wensen cq eisen gekeken en zie niet iets wat ik graag aangepast

zou zien.
Dit zijn in mijn ogen nog steeds de juiste dingen om te verlangen van een kandidaat. De vraag is
of dit wel een realiseerbaar profiel is gezien de geringe inschrijvingen maar dat kan jij beter

inschatten denk ik.
Vanuit eigen netwerk heb ik begrepen dat er wel twee mensen zijn die interesse hebben maar
beide zijn slechts beschikbaar als parttimer. Ik ga even in overleg met5.1.2.e maar ik denk dat

dat niet wenselijk is.
Wil jij vanuit jouw expertise ook nog eens kijken?
Thanks!
Met vriendelijke groet,
5.1.2.e



Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e
-NH
Loop jij ook over van ideeën hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact

o mettEg oor@-totaal
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln.

5.1.2e

Van:
Verzonden: woensdag 21 april 202110:38
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264
H375•1•2.e1 Dat zal je altijd zien dat je voor de vakantie extra druk bent, kan je er straks mooi extra

van genieten!
Vandaag gaat mij helaas niet meer lukken want ik zit ook vol. Misschien kan je er zelf al even
doorheen lopen en wat suggesties doorgeven, of we kijken of er een ander moment is deze
week. Vanaf morgen voornamelijk in de ochtend en eind v/d middag tijd deze week.

Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.e @politie.nl
wen«sosenSI
Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam
www. lnh uu rdeskpolitie. nl
Onderwerpen pagina Inhuur op Politie Intranet {alleen te bereiken via een politiewerkplek)
Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van: 5.1.2.e
Verzonden: woensdag 21 april 202110:34
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264
Oef zit morgen echt ram en ram vol... altijd zo de laatste dagen voor een vakantie @

Misschien vandaag eind van de dag nog tijd? ...
Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk



M5.1.2.e
at
Loop jij ook over van ideeën hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact
os met@EEG oord-totana
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln.

Van: 5.1.2.e
Verzonden: woensdag 21 april 202110:28
Aan: 5.1.2.e (@politie.nl>
Onderwerp: RE: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264
H15.1.2.e

Ja dat is helemaal prima, schikt het morgen rond een uur of 10?
Met vriendelijke groet,
5.1.2.e
5.1.2.e
5.1.2.e
5.1.2.e @politie.nl

wedeSI
Politie ] PDC [ Dienst HRM [ IDU [ Inhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam
www. l nhuurdeskpolitie. nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet {alleen te bereiken via een politiewerkplek)
Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van: 5.1.2.e
Verzonden: woensdag 21 april 202110:14
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264
+75.1.2.e,
Ik denk dat er sprake is van miscommunicatie @ Ik was in de veronderstelling dat we dit samen
even zouden doen en datje mij daar over zou bellen.
Ik zou het persoonlijk wel fijn vinden als we er gezamenlijk even naar kunnen kijken.
Kunnen we misschien even een momentje prikken om dit te doen?
Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e
at
Loop jij ook over van ideeën hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact

os met@tEEG oord-otand
Lees hier meer over ons op Agora.



Of volg ons op Linkedln.

Van: 5.1.2.e
Verzonden: dinsdag 20 april 2021 09:50
Aan: 5.1.2.e @politie nl>
Onderwerp: Operationeel Specialist Digitale Expertise - aanvraag 003264
Goedemorgen 6.1.2.e
Weet je al wat je wil aanpassen in de (nieuwe) aanvraag 003264 qua eisen en wensen? Zou mooi
zijn als we de aanvraag deze week weer uit kunnen zetten.
https://app. in hu u rd eskpol itie. nl/assignm ent/3 2 64/form/22860
Alvast bedankt!
Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.e @politie.nl
Werkdagen:
Politie I PDC I Dienst HRM IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam
www. lnh uurdeskpolitie. nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)
Meer informatie? Kijk op politie.nl

Van:5.1.2.e
Verzonden: woensdag 14 april 202111:52
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: Aanvraag 003195 Operationeel Specialist Digitale Expertise
Hoi 5.1.2.e

Ik begreep dat kandidaat voor aanvraag 003195 zich heeft teruggetrokken..... Nu wil ik deze
morgen opnieuw uitzetten en zal de aanvraag opnieuw in Poolz zetten. Zou jij de overige
administratieve handelingen willen doen?
Het nieuwe aanvraagnummer os 003264
Alvast bedankt!
Met vriendelijke groet,
5.1.2.e
5.1.2.€
5.1.2.e
5.1.2.e @politie.nl
Werkdagen:
Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam
www. l nh uurdeskpolitie. nl
Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)
Meer informatie? Kijk op politie.nl

5.1.2.e



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
RE: Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise (003).dox
dinsdag 9 februari 2021 16:48:18
image001.ona

l.f.26

Dank je wel!

Met vriendelijke groet,

Politie ] Eenheid Noord Holland J Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres. Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e

MEE NH
"AA997m,over van ideeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op met[EgNoord-Holland
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln

Van:5.1.2.e
Verzonden: dinsdag 9 februari 202116:48
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
cc.5.1.2.e . @politie.nl;5.1.2.e

@politie.nl>
Onderwerp: RE: Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise
(003).docx

H75.1.2.e

Hierbij de link: Operationeel Specialist Digitale Opsporing J Zaandam /startpeople.nl)

5.1.2.e
5.1.2.i
Werkdagen

@politie. nl

Politie I PDC I Dienst HRM [ IDU [ Inhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

OnderwerenpaQina lDbur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie_nl

Van:5.1.2.e
Verzonden: dinsdag 9 februari 202111:37



@politie nl>
(@politie.nl>;5.1.2.e

@politie.nl>
Onderwerp: RE: Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise

{003).docx

Aan:5.1.2.e
cc.5.1.2.e

Hj5.1.2.e»

Bijgevoegd de aangepaste functieomschrijving. Hierin een aantal extra termen voor Osint onderzoek
in andere werkgebieden opgenomen. Ook heb ik het puntje "Affiniteit met wetenschappelijk
onderzoek" aangepast naar "Affiniteit met het uitvoeren van onderzoek". Er is geen noodzaak of wens
dat de kandidaat iets met wetenschappelijk onderzoek moet kunnen doen. Hier kregen we juist
vragen over in het afgelopen gesprek met5.1.2.e en daar wist ik eigenlijk niets op te zeggen.
Vandaar even aangepast.

Als het kan willen we graag dat de vacature morgen of uiterlijk donderdag online komt bij Start
People. We willen dan graag direct een seintje ontvangen met daarin de link naar de vacature zodat
we deze breder uit kunnen zetten binnen ons eigen Osint netwerk.
Verzoek is dan om de vacature minimaal twee weken open te laten zodat we ruim voldoende tijd
hebben om een zo groot mogelijk publiek de mogelijkheid te geven om de vacature te vinden en te
reageren.

Ik hoop dat dit zo voldoende is. Mochten er nog vragen zijn, hoor ik het graag!

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e

MEI NHPEEN#PFAI#ANE,,over van ideeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op met lE@Noord-Holand!
Lees hier meer over ons op Agora
Of volg ons op Linkedln

van:5.1.2.e
Verzonden: maandag 8 februari 202114:32
Aan:5.1.2.e
Onderwerp: Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise

(003).docx

H5.1.2.e
s:+

In de bijlage de functieomschrijving.
Ik hoor graag wat de planning wordt ©

5.1.2.e
Recruiter Inhuurdesk - Cluster Uitzenden



5.1.2.e
5.1.2.i
wer@dagen-EE

politie.nl

Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl



Van:
Aan:

Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e

RE: Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise (003).docx
dinsdag 9 februari 202113:55:38
imaqe00l.pnq

l.f.27

H7 5.1.2.e

Ik heb de nieuwe functieomschrijving doorgezet naar Start. Zodra ik de link heb doorgekregen, zal ik
deze naar je doorzetten. Voor nu heb ik de sluitingsdatum op 24-02 gezet. Dit betekent dat je einde
van die dag de voorstellen kan verwachten. Dit zijn er altijd 2 tot 5 voorstellen. Ik zal volgende week
even een update sturen, met hoe het er voor staat.

5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.i
Werkdagen:

@politie.nl

Politie I PDC I Dienst HRM I IDU l lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie_n]

Van: 5.1.2.e
Verzonden: dinsdag 9 februari 202111:37
Aan: 5.1.2.e
CC: 5.1.2.e

@politie.nl>
@politie.nl>;5.1.2.e

@politie.nl>
Onderwerp: RE: Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise

(003).docx

Hi 5.1.2.e

Bijgevoegd de aangepaste functieomschrijving. Hierin een aantal extra termen voor Osint onderzoek
in andere werkgebieden opgenomen. Ook heb ik het puntje "Affiniteit met wetenschappelijk
onderzoek" aangepast naar "Affiniteit met het uitvoeren van onderzoek". Er is geen noodzaak of wens
dat de kandidaat iets met wetenschappelijk onderzoek moet kunnen doen. Hier kregen we juist
vragen over in het afgelopen gesprek met 5.1.2.e en daar wist ik eigenlijk niets op te zeggen.
Vandaar even aangepast.

Als het kan willen we graag dat de vacature morgen of uiterlijk donderdag online komt bij Start
People. We willen dan graag direct een seintje ontvangen met daarin de link naar de vacature zodat
we deze breder uit kunnen zetten binnen ons eigen Osint netwerk.
Verzoek is dan om de vacature minimaal twee weken open te laten zodat we ruim voldoende tijd
hebben om een zo groot mogelijk publiek de mogelijkheid te geven om de vacature te vinden en te
reageren.

Ik hoop dat dit zo voldoende is. Mochten er nog vragen zijn, hoor ik het graag!

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e



Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e

-

NH
mok over van ideeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op met Noord-Holland!

Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln.

Van: 5.1.2.e
Verzonden: maandag 8 februari 202114:32
Aan: 5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise
(003).docx

Hj5.1.2.e

In de bijlage de functieomschrijving.
Ik hoor graag wat de planning wordt @

5.1.2.e
5.1.2.e

5.1.2.e
5.1.2.i
werd«oerEl

m@politie.nl

Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam

Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
RE: Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise {003}.docx
dinsdag 9 februari 202117:02:06
image@1.png

l.f.28

Top!
Ik gooi hem straks online op Linkedln!

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres. Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e

EI NH
PAAN#Ah#mm#4,,over van ideeen hoe re je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op metl Noord-Holland
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln

van:5.1.2.e
Verzonden: dinsdag 9 februari 202117:02
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: RE: Functieomschrijving U7000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise
(003).docx

Ik heb hem meteen doorgemaild naar 5.1.2.evan Aware Online

Met vriendelijke groet,

Politie I Noord Holland I Districtsrecherche Zaanstreek-Waterland I DigiPlatform Zawa
Bezoekadres; Guishof 1, 1544TA Zaandijk
(rel:5.1.2.e )

~. ' • • -~ --~-. ·...i

Werkdagen:

Van:5.1.2.e
Verzonden: dinsdag 9 februari 202116:49
Aan:5.1.2.e #ha,, # @politie.nl>
Onderwerp: FW: Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise



(003).docx

Tada! Hij staat al online!©

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland j Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M+5.1.2.e

EEI NIH
PAAP,,9,4AI,over van ideeen hoe je je werk beter, teuker en mooier kan maken? Neem contact op mel Noord-Holand
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg onsop Linkedln

van:5.1.2.e
Verzonden: dinsdag 9 februari 202116:48
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
cc.5.1.2.e @politie.nl;5.1.2.e

@politie.nl>
Onderwerp: RE: Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise
{003).docx

H75.1.2.e

Hierbij de link: Operationeel Specialist Digitale Opsporing I Zaandam (startpeople_nl

5.1.2.e
5.1.2.i
Werkdagen.

@politie. nl

Politie I PDC I Dienst HRM I IDU I lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

OnderwerpenpaQina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl

--
Verzonden: dinsdag 9 februari 202111:37
Aan:5.1.2.e
cc:5.1.2.e "
5.1.2.e

@politie_nl>
@politie.nl>;5.1.2.e

van:5.1.2.e



Onderwerp: RE: Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise

(003).docx

H,5.1.2.e,

Bijgevoegd de aangepaste functieomschrijving. Hierin een aantal extra termen voor Osint onderzoek
in andere werkgebieden opgenomen. Ook heb ik het puntje "Affiniteit met wetenschappelijk
onderzoek" aangepast naar "Affiniteit met het uitvoeren van onderzoek". Er is geen noodzaak of wens
dat de kandidaat iets met wetenschappelijk onderzoek moet kunnen doen. Hier kregen we juist
vragen over in het afgelopen gesprek met5.1.2.e en daar wist ik eigenlijk niets op te zeggen.
Vandaar even aangepast.

Als het kan willen we graag dat de vacature morgen of uiterlijk donderdag online komt bij Start
People. We willen dan graag direct een seintje ontvangen met daarin de link naar de vacature zodat
we deze breder uit kunnen zetten binnen ons eigen Osint netwerk.
Verzoek is dan om de vacature minimaal twee weken open te laten zodat we ruim voldoende tijd
hebben om een zo groot mogelijk publiek de mogelijkheid te geven om de vacature te vinden en te
reageren.

Ik hoop dat dit zo voldoende is. Mochten er nog vragen zijn, hoor ik het graag!

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e

MERE NH
PAP#PFFFmIN4,over van ideeen hoe je je werk beter. leuker en mooier kan maken? Neem contact op me[Eg Noord-Holland!
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln

van:5.1.2.e
Verzonden: maandag 8 februari 202114:32

Aan:5.1.2.e
Onderwerp: Functieomschrijving UZ000735 - Operationeel Specialist Digitale Expertise

(003).docx

In de bijlage de functieomschrijving.
Ik hoor graag wat de planning wordt ©

@politie_nl



Politie I PDC I Dienst HRM j lOU j lnhuurdesk politie
Marten Meesweg 35, 3068 AV Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam

Onderwerpenpagina Inhuur op Politie Intranet (alleen te bereiken via een politiewerkplek)

Meer informatie? Kijk op politie.nl



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e 2
5.1.2.e
RE: Inleenopdracht5.1.2.e
dinsdag 1 maart 2022 13:56:00
image01 na

l.f.29

Hey5.1.2.e

Die afspraak had ik niet gemaakt. Initieel is bedacht beide voor de duur van een jaar te hebben a
twee dagen per week per persoon. Hiervoor hebben we eind vorig jaar de verlenging gehad van een
half jaar, na het eerste half jaar. Voor5.1.2.e zit dat jaar (dus half jaar 2022) er in juni op. Nu
kwamen1?2e en5.1.2.e zelf, in samenspraak me""geloof ik, met het voorstel om niet meer
iedere dag aanwezig te zijn maar ieder één dag per week te komen zodat je voor twee dagen inhuur
hebt. Hierdoor worden de kosten natuurlijk ook gehalveerd voor beiden dus het argument van de
begroting gaat niet op naar mijn idee.
Blijft natuurlijk wel staan dat we dit hadden moeten melden bij bedrijfsvoering. Ondanks dat ik niet bij
dat idee heb gezeten vind ik wel dat ik hier aan had moeten denken, maar dat heb ik dus niet
gedaan. Excuses.

Denk je dat het nog mogelijk is dit via bedrijfsvoering te doen? Moet ik hier iets voor doen of ga je dat
aan" vragen?

Met vriendelijke groet,

Politie I Noord Holland I Staf I Politieprofessie

M5.1.2.e "
T 0900-8844
Werkdagen:

BlueM
BlueM stimuleert en faciliteert ondernemerschap en bottom-up verbetering van het politiewerk en onze organisatie.
Loop jij ook over van ideeën hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op met BlueM !
Bezoekonze website of volg ons op Linkedln

van:5.1.2.e
i

Verzonden: dinsdag 1 maart 2022 13:13
Aan:5.1.2.e i @politie.nl>
Onderwerp: FW: Inleenopdracht5.1.2.e

o ;

Zie onderstaande mail. Je had hier toch een andere afspraak over gemaakt?

Gr.,

5.1.2.e

5.1.2e

Van:
Verzonden: dinsdag 1 maart 2022 13:12



Aan:5.1.2.e
cc:5.1.2.e

, @politie_nl>
Onderwerp: lnleenopdracht5.1.2.e

Ha5.1.2.e

@politie.nl>
@politie.nl>;5.1.2.e

Van de lnhuurdesk ontvang ik het verlengingsverzoek voor de inhuur van o.a5.1.2.e
na 30-06-2022.

5.1.2.e is bij jou werkzaam als Osint-specialist.

Zoals afgesproken zou deze externe inhuur tot uiterlijk 30-06-2022 lopen en is hiermee in de
begroting rekening gehouden
tot uiterlijk deze datum.
Hierbij wil ik je in kennis stellen dat deze inleenopdracht derhalve zoals afgesproken per 0 1-07-2022
beëindigd zal worden.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e
Werkdagen.

of 0900 - 8844

Politie I Eenheid Noord-Holland I Team Bedrijfsvoering
Koudenhom 2, 2011 JC Haarlem
Postbus 57, 2000 AB Haarlem

Meer informatie? Kijk op politie_nl



Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e )
5.1.2.e
RE: Nieuwe externe medewerker
maandag 14 juni 2021 09:17:02
imaqe001.png
image002.png

l.f.30

Ik had eerst5.1.2.e verwacht eigenlijk hahah.
Maar gaat vastgoed komen @

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres. Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e

s ­

-

NH
6iir ook over van ideeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op met Noord-Hollandl

Lees hier meer over ons op Agora
Of volg ons op Linkedln.

van:5.1.2.e
Verzonden: vrijdag 11 juni 202111:19
Aan:5.1.2.e # @politie.nl>
cc.5.1.2.e
Onderwerp: FW: Nieuwe externe medewerker

5.1.2.e

De eerste in binnen ©

gr

@politie.nl>

van:5.1.2.i
Verzonden: vrijdag 11 juni 202110:52
Aan:5.1.2.e
Onderwerp: Nieuwe externe medewerker

@politie.nl>

Beste collega,

Dit bericht is bedoeld om je te informeren dat er een nieuwe externe medewerker voor een vacature
binnen jouw team is geregistreerd in de personeelsadministratie:

Naam
Voornaam
Personeelsnummer
Eenheid en team
Functie
Arbeidsrelatie

5.1.2.e
.5.12e
's.42
• + i

5.1.2.e
: Tijdelijke functie tbv vulling
: In onderhoud



Doelgroep
Beoogde startdatum

: lnhuurdesk: Regulier
: 16-08-2021

LET OP: INDIEN DE MEDEWERKER GESCREEND MOET WORDEN, DAN KAN DEZE DUS NOG
NIET STARTEN.

In Youforce is de medewerker al toegevoegd aan jouw team. Over de uitkomst van de screening
(indien van toepassing) ontvang je via e-mail een bericht.

Op de startdag van de medewerker ontvang je per e-mail het inlogaccount en e-mailadres voor deze
medewerker. Na ontvangst van de accountgegevens, kun je ICT middelen, zoals een telefoon en
laptop, aanvragen wanneer dit noodzakelijk is voor de functie. Dit kan niet eerder omdat die middelen
in veel gevallen gekoppeld moeten worden aan het inlogaccount.
Let op: alle autorisaties voor systemen en schijven etc. mogen pas worden aangevraagd zodra de
screening een positief advies oplevert.

De aanvraag voor een toegangspas (voor de aangegeven plaats tewerkstelling) wordt vanuit Youforce
automatisch gedaan. Alle overige facilitaire middelen die de externe medewerker mogelijk nodig heeft,
kun je wel al gaan aanvragen (exclusief geweldsmiddelen).

Let op: Als de medewerker op basis van de screening niet gaat starten, dan dien je alle aanvragen voor
middelen die je hebt gedaan ook zelf te annuleren. Vergeet dit niet!

Uitleg over het aanstellingsproces (ook voor de start van externen) en jouw rol en taken hierin als
leidinggevende is op Intranet te vinden op de volgende pagina:
5.1.2.i

Voor vragen of opmerkingen s.v.p. contact opnemen met de betrokken inhuurpartij (inhuurdesk,
inkoop).

ma

Deze mail is automatisch verzonden vanuit Youforce.

De inhoud van dit bericht en de eventueel daarbij behorende bijlagen zijn persoonlijk gericht aan en derhalve uitsluitend
bestemd voor de geadresseerde.
De ontvanger die niet de geadresseerde is, noch bevoegd is dit bericht namens geadresseerde te ontvangen, wordt
verzocht de afzender onmiddellijk op de hoogte te stellen van de ontvangst.
Elk gebruik van de inhoud van dit bericht en/of van de daarbij behorende bijlagen door een ander dan de geadresseerde
is onrechtmatig jegens de afzender.

Voor vragen naar aanleiding van bovenstaande kun je contact opnemen met de Servicedesk HR.
http://intranet.politie.local/categorie/personeel/abc



Van:
an:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
RE: werkdagen
maandag 14 juni 2021 16:53:02
image01.pna

l.f.31

Hi5.1.2.e I

Ik kijk er ook erg naar uit dat je hier kan beginnen!
Lijkt me goed om 1 juli vooralsnog aan te houden als startmoment ja.
Dagen zijn wat mij betreft redelijk flexibel maar zou met name kijken naar dinsdag, woensdag of
donderdag. Vrijdag is vaak al rustiger ivm het werk in het weekend.

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e

HEI NH
PA#mm#me#%-,,over van ideeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan maken? Neem contact op met@voord-+oland
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln

Van:5.1.2.e
la

Verzonden: maandag 14 juni 202115:35
Aan:5.1.2.e @politie.nl>
Onderwerp: werkdagen

Ha 5.1.2.e
Ik heb superveel zin om te beginnen! Maar ik merk dat mijn agenda al vol loopt voor begin juli. Ik heb
1 juli iig als startdatum staan.
Wat zijn voor jullie handige werkdagen? De maandag is in principe vast voor mijn andere opdracht
van 18 uur.

Hartelijke groet,
5.1.2.e
I
Politie I Eenheid Amsterdam

M5.1.2.e

https://aqora.portal. politie. /ocallsites/200402141620/SitePaqes/Start. aspx
https://webapps.politieacademie_nl/naslagwerk/cybercrime



Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

H5.1.2.e,

5.1.2.e
5.1.2.e
5.1.2.e
Selectie 0sint specialisten
woensdag 2 juni 202117:03:40
image1 na

l.f.32

liep net al even langs maar je was niet op je kamer, vandaar even zo.

5.1.2.een ik hebben net de gesprekken gehad met5.1.2.e en5.1.2.e . Beide zijn
Osint specialist en zijn opgeleid en aangedragen door een gewaardeerd bedrijf in de Osint wereld
Aware Online.
Beide hebben echt ruime ervaring in het doen van (Osint)onderzoek en hebben ruim voldoende
kennis om het niveau wat we willen bereiken uit te dragen en uit te leren. Beide zijn ook erg
enthousiast en hebben er erg veel zin in. Ze snappen waarom we het zo aanvliegen ipv het
aanstellen van de digitaal wijkagent en zien uit naar de praktische toepassing van hun vak in
combinatie met het uitleren tijdens het uitvoeren.

5.

e is vanaf 1 juli beschikbaar en IDU probeert haar zsm te onboarden!

Concluderend zijn 5:1;2.e en ik heel blij met deze kandidaten en denken we dat we gezamenlijk iets
heel moois kunnen gaan neerzetten!
Als je nog vragen hebt, hoor ik het wel!

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres: Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e

MEE NH
P-AA#me#mme-,,over van ideeen hoe je je werk beter, leuker en mooier kan make? Neem contact op me[Eg Noord-Holland!
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2.e
5.1.2.e
Vacature Osint specialist
woensdag 20 januari 2021 16:52:21
functieomschrijving UZ00Z35- Operationeel Specialist Digitale foerti se. doca
image)1 nag

l.f.33

H75.1.2.e

Bijgevoegd het documentje dat ik heb gevuld met de tekst die we graag in de vacature wilde hebben.

Met vriendelijke groet,

Politie I Eenheid Noord Holland I Zaanstreek-Waterland
Basisteam Zaanstad
Bezoekadres. Guishof 1 te Zaandijk
M5.1.2.e #ej

HEIA NH
PA#mm#mm#4-,,over van ideeen hoe je je werk beter., leuker en mooier kan maken? Neem contact op metl Noord-Holland
Lees hier meer over ons op Agora.
Of volg ons op Linkedln

ME



l.f.33a

Functieomschrijving
Extra informatie over de functie:
UZ-Nummer: UZ000735
Functie: Operationeel Specialist Digitale Expertise
LFNP-functie: Operationeel Specialist A
Aantal gewenste flexwerkers: 1
Schaal: Schaal 9 max. trede 10
Werklocatie(+adres): Guishof 1, 1544 TA Zaandijk
Aantal uren: 36
Gewenste startdatum: Zo spoedig mogelijk, na afronding screening
Duur van de opdracht: 12 maanden
OE-code: NH21000
Eenheid/dienst: Noord-Holland
Functieprofiel: #, , e " _

Waar ga je werken?
. . .

Basisteam Zaanstad is een van de drukste basisteams van de eenheid Noord-Holland en
met de ligging tegen Amsterdam, heeft het veel van de grootstedelijke problematiek. Met
ongeveer 200 fte formatie is Basisteam Zaanstad vrij groot en dat is ook nodig om de
drukte van het gebied aan te kunnen.
Basisteam Zaanstad vormt samen met basisteam Purmerend, de Districtsrecherche en het
Flexteam, het district Zaanstreek-Waterland. Een omgeving die zich kenmerkt door zowel
landelijke als grootstedelijke gebieden en daarmee samenhangende problematiek.
Het basisteam is volop in ontwikkeling en dat merk je! Er is ruimte voor innovatieve ideeën,
andere manieren van werken en als team werken we aan een situatie waarin van incident
gedreven naar probleem gericht politiewerk gaan.

Wat gaje doen?

De operationeel specialist OSINT op het basisteam Zaanstad heeft twee gebieden waarin
je jouw expertise gaat inzetten. Jij bent hèt aanspreekpunt als het gaat over informatie van
het internet. Dit kan zijn in het opsporingsproces maar ook zeker in het proces van het
handhaven van de openbare orde. Je kan een informatievraag analyseren en de juiste
onderzoeksrichting inzetten. Je betrekt de aanvrager bij het onderzoek waar mogelijk. Na
afloop van het onderzoek presenteer je je bevindingen aan de aanvrager en daarbij laat je
zien hoe je wat hebt gedaan en met welke reden.
Buiten het hebben van een specialist, is het de ambitie van het basisteam dat (een deel
van) de wijkagenten bewust bekwaam worden in het toepassen van Osint-onderzoek. Als
operationeel specialist Osint heb jij een cruciale positie om te organiseren. Je zal met
interne partners een programma ontwikkelen met als doel dat het basisteam begin 2022
zelfstandig de kansen die het internet met zich meebrengt, kan herkennen en benutten.

Plaats van de functie (organigram)

Als operationeel specialist Osint maak je echt deel uit van het basisteam. Je werkt vooral
zelfstandig en stemt af met de operationeel specialist digitalisering over de richting en
vorm van de ontwikkeling op het thema Osint.

Werktijden en werkdagen



In principe werk je van maandag tm vrijdag, tijdens reguliere kantoortijden. Door het 24­
urrs karakter van het politiewerk is het wel een pre als incidenteel flexibel bent in
werktijden cq werkdagen.

Vakinhoudelijke taken

Het uitvoeren van Osint onderzoek in het kader van de opsporing en in het kader van het
handhaven van de openbare orde. Daarbij moet je denken aan:

• Het in kaart brengen van sociale netwerken van personen of groepen.
• Indien geen sprake is van opsporingsbevoegdheid dienen alle handelingen te

kunnen worden gereproduceerd waardoor vastlegging cruciaal is.
• Monitoring op bepaalde thema's met lokaal karakter.

Het vergroten van de kennis op het thema Osint van (wijk)agenten zodat we als basisteam
slagvaardig worden op dit gebied.

• Coachend optreden.
• Uitleren vaardigheden
• Ontwikkelen laagdrempelige trainingsopdrachten.

Wie ben jij?

Jij bent een echte OSINT specialist. Je bent op de hoogte van de laatste ontwikkelingen op
het OSINT vlak en weet deze verantwoord in te zetten. Je bent breed maatschappelijk
betrokken en bent van nature nieuwsgierig ingesteld waardoor je altijd op zoek bent naar
de impact van de actualiteiten. Je bent coachend sterk en krijgt energie van het delen en
uitteren van je kennis. Je kan hierbij goed aanvoelen wat het niveau is van de ander en
kan de vorm en tempo hier op aanpassen. Je bent zeer behulpzaam en fungeert echt al
vraagbaak voor het basisteam als het gaat om OSINT vragen. Je kan je vastbijten in een
onderzoek en bent gepassioneerd om OSINT een echt onderdeel van het basisteam en
het politiewerk te laten zijn.

Harde criteria/Eisen

• Relevante Open Source onderzoek opleiding/cursussen
• Osint

Extra criteria / bijzonderheden

• Opsporingsbevoegdheid is een pré (BOA)

(Gedrags)competenties

Zelfstandig
Energiek
Verbindend
Docerend vermogen

Innovatief
Nieuwsgierig
Vasthoudend
Geduldia



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

Tkn,

FW: AD
donderdag 4 april 2024 14:07:07
3.png
1.png
2.png

l.g.1

@politie.nl>
Verzonden: maandag 9 december 2019 15:55
Aan:5.1.2e @politie.nl>
Onderwerp: Afb

Bijgaande

Met vriendelijke groet,

5.1.2e #
6sránercneur a.
Politie I Eenheid Rotterdam I Dienst Regionale Recherche I Financiele Opsporing

Bezoekadres, Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
5.1.2.e
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam
M5.1.2e%

- , ·-:• ... , I,'.....; ,

Werkdagen:MM



Van:
Aan:
Onderwerp:
Datum:
Bijlagen:

5.1.2e sa

s.1.2e es#te i
FW: OSINT Rapportage
donderdag 4 april 2024 14:05:54
OSINT Rapportage.pdf

l.g.3

Tkn,

@politie.nl>
Verzonden: donderdag 22 augustus 2019 10:24
Aan:5.1.2e agsera @politie.nl>

i+. .• ei@fis.s

Onderwerp: OSINT Rapportage

Hr5.12e,

Ze bijgaande de OSINT-rapportage.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
OSINT-Rechercheur (a.i)

Politie I Eenheid Rotterdam I Dienst Regionale Recherche I Financiele Opsporing

Bezoekadres, Doelwater 5, 3011 AH Rotterdam
5.1.2.e
Postbus 70023, 3000 LO Rotterdam
M5.1.2e

Werkdagen: ma, di, do, vr
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